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HVORDAN DU LÆSER DIT PERSONLIGE HOROSKOP

Dette horoskop er dit personlige kosmiske fingeraftryk. Ingen andre har præcis den samme kombination af
indflydelser, medmindre de var født i samme sekund og på samme sted som dig. Astrologien arbejder med 10
planeter, 12 stjernetegn og 12 huse, hvilket betyder, at der er omkring 1500 enkle kombinationer i horoskopet.
Når man derefter tager de forskellige planetkombinationer i betragtning, er der titusindvis af indflydelser, der skal
af vejes og kombineres i enhver astrologisk fortolkning. Intet computerprogram kan gøre det godt nok, men vi har
gjort vores bedste.

DE FORSKELLIGE AFSNIT

Rapporter fra World of Wisdom er konstrueret for at forenkle fortolkningsprocessen. Denne rapport viser for
eksempel styrken af de forskellige astrologiske indflydelser, så du selv kan vurdere, hvad der er det vigtigste.
Rapporten er inddelt i sektioner som Identitet, Følelser, Mentalitet, Værdier, Drifter m.m. for at eliminere
tilsyneladende modsigelser, som opstår i beskrivelsen af den personlige karakter. Mennesker er komplekse
væsener og indeholder mange modsigelser. Hvis du finder karakter beskrivelser, der modsiger hinanden, vil de
afspejle indre dilemmaer eller ydre konflikter i forhold til andres adfærd.

PROFESSIONEL og PERSONLIG PROFIL

Fødselsanalysen fra World of Wisdom kan handle om din personlige karakter, dit professionelle liv eller en
kombination af begge afhængig af dit valg af rapport. Den professionelle sektion svarer på spørgsmålet: "Hvilke
talenter har jeg?" og "Hvordan kan jeg bedst anvende mine evner?" Den personlige sektion handler om forhold og
psykologiske sammenhæng, og svarer på spørgsmålet: "Hvordan kan jeg forbedre mig selv på dette område?"

FORTIDEN, NUTIDEN OG FREMTIDEN

Vores rapporter er i stand til at integrere trends over de kommende år i selve analysen. På denne måde kommer
du udenom en statisk beskrivelse af personlig karakter og der tilføjes et dynamisk indtryk af, hvad der sker for dig
her og nu. Disse dynamiske indflydelser viser hvordan horoskopet udfolder sig gennem tid. Ved at studere de
nuværende indflydelser er det muligt at få indsigt i begivenheder, som er sket i fortiden, eller som sker lige nu,
eller som er ved at ske i den umiddelbare fremtid.

FORFATTEREN

Denne rapport er designet og skrevet af Adrian Ross Duncan, tidligere redaktør på den engelske Astrological
Association Journal. Han har været fuldtids astrolog i Danmark siden 1985. Han er forfatter til .Det Astrologiske
Urværk. (Sphinx 1990) og .Astrology: Transformation and Empowerment. (Red Wheel/Weiser 2002). Hans
software: Horoskopfortolkeren, Astrologi og parforhold og AstroKalenderen kan købes på www.wow.dk

Det er vores håb, at denne rapport vil give dem, som ikke har tid til at sætte sig i et studium af astrologien,
muligheden til at høste indsigt i både deres professionelle og personlige liv. Hvis du ønsker at lære mere om
denne rapport, opfordres du til at læse Introduktionen til Astrologien i slutning af rapporten, som beskriver
indflydelsen af de 12 tegn, planeterne, aspekterne og de 12 huse.
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Livsbane

Ascendant i Skytte

PROFESSIONAL - LIVSBANE: Indflydelse og forståelse.

Du er filosofisk og elsker frihed og vide horisonter og disse

behov afspejler sig i dit valg af job. Du er lykkeligst i et job,

der rummer mulighed for dynamik, konstant forandring og

løfter for fremtiden. Du arbejder godt i pioner foretagender,

navnlig hvis de har forbindelser til udlandet eller rummer

mulighed for at udvide din indre eller ydre horisont. Du er et

menneske med yderst stærke overbevisninger, og du tror

lidenskabeligt på retfærdighed. Da dine idealer betyder alt

for dig, har du behov for at se dit arbejde påvirke samfundet

på en eller anden måde. Det er også vigtigt for dig at føle, at

der er en større mening med det, du gør. At vinde andre

menneskers hjerte og sind er betydningsfuldt, og derfor

involvere du dig måske i videreuddannelsesprojekter,

rådgivning, forlagsvirksomhed og medier eller med at forme

den offentlige mening på en eller anden måde.

PERSONAL - LIVSBANE: Indflydelse og forståelse.

Du er stærkt motiveret for at forstå din plads i verden og

meningen med dit liv. Din nysgerrighed og dit behov for at

udforske grænser vil bringe dig ud på mange rejser i løbet af

dit liv. Hvis og når du foretrækker at slå dig ned fast, vil du

læse, studere og diskutere for at tilegne dig yderligere

indsigt i verden. Du er filosofisk orienteret og søger dybde

og svar. I parforhold føler du muligvis ofte, at dine meninger

forfladiges. Omvendt føler andre mennesker, at du tager dig

selv for alvorligt. Når du er bombastisk og påståelig,

kompenserer andre ved at være rapmundet eller - i dine

øjne - overfladisk. Accept af det relative og mangfoldige i

sandheden samt en vis selvundervurderende humor gør det

lettere at omgås dig.

Ascendant konjunktion Sol

Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil

dominere mange områder af dit liv. Denne konjunktion viser

en sammensmeltning af energier i dig. Både positive og

negative sider af dette aspekt vil være en væsentlig del af

din karakter.

PROFESSIONAL - LIVSBANE: Jeg, mig selv, mig.

Ligegyldigt om du foretrækker at føre en lav profil eller ej, vil

du ofte dominere dine omgivelser gennem din kraftfulde

personlighed. Professionelt stræber du efter at gøre dit

bedste - for succes er en æressag for dig. Du er ædelmodigt

anlagt og generøs i din omgang med andre. Kreativt arbejde

og selvudfoldelse er vigtige elementer i dit professionelle liv.

Du holder for stærkt på din stolthed.

PERSONAL - LIVSBANE: Jeg, mig selv, mig.

Du har en strålende personlighed med et anstrøg af

selvfølelse. Og du tager faktisk dig selv - og det indtryk du

gør på andre - meget alvorligt. Nogle mennesker betragter

dig muligvis som selvcentreret. Du bliver i hvert fald gerne

centrum for opmærksomheden, og selv om du investerer dig

selv helt, når du omgås andre, giver du dine egne

personlige behov for udfoldelse forret. Du har masser af

energi i overskud, og din legesyge natur kan gøre dig til en

ledende skikkelse for unge mennesker.

Ascendant konjunktion Måne

Det kan være svært for dig at opdage indflydelsen fra denne

kombination af planetenergier, da den ikke danner et stærkt

aspekt i dit horoskop. Denne konjunktion viser en

sammensmeltning af energier i dig. Både positive og

negative sider af dette aspekt vil være en væsentlig del af

din karakter.

PROFESSIONAL - LIVSBANE: Ubevidst samklang.

Du har et følelsesmæssigt magtfuldt væsen, som har stor

indflydelse på de mennesker, du kommer i berøring med.

Du er meget optaget af de følelsesmæssige bånd, der

holder mennesker sammen, samt af spørgsmål om tryghed.

Du kan derfor fx arbejde med offentlige behov på en eller

anden måde, navnlig i forbindelse med husligt arbejde,

familie eller moderskab. Du investerer dine følelser i hele dit

arbejde. Et hårdt arbejdsmiljø er ikke sundt for dig.

PERSONAL - LIVSBANE: Ubevidst samklang.

Du er et humørbetonet menneske, der ofte lader sig påvirke

af følelsesmæssige svingninger - især ved at bekymre dig

over familieanliggender eller spørgsmål om tryghed. Du har

stor forståelse for styrken i det ubevidste og for instinktiv

væremåde. I din omgang med mennesker kommer uudtalte

følelser før rationele overvejelser eller argumenter. Du er

helt i samklang med forandringer i luften og tilpasser dig

herefter.

Ascendant sekstil Mars

Det kan være svært for dig at opdage indflydelsen fra denne

kombination af planetenergier, da den kun har mild

indflydelse på dit horoskop. Da det er et godt aspekt mellem

disse to planeter, kan du gå ud fra, at de positive

konsekvenser vil være stærke og meget kreative, og de

negative konsekvenser minimale.

PROFESSIONAL - LIVSBANE: Uformindsket styrke.

Din personlighed er grov eller i hvertfald ligefrem, og du
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investerer energi og entusiasme i alt, hvad du gør. Din

aggressive og alt for defensive holdning bringer dig i en

konkurrencesituation til andre. Det fører til mange

arbejdskonflikter. Du er altid villig til kamp. Alligevel er du

effektiv i dine handlinger, så længe du har frihed til selv at

bestemme tingene. Du er en god general, men en dårlig

diplomat.

PERSONAL - LIVSBANE: Uformindsket styrke.

Du gør et voldsomt indtryk, og mennesker bliver som regel

lidt nervøse i din tilstedeværelse. De, der kender dig godt,

vil værdsætte din åbenhjertighed, men de sagtmodige og

følsomme vil undgå dit selskab - men det er du ligeglad

med. Du er selvrådig og letsindig og derfor ret udsat for

uheld. Basalt set er du åben og ærlig, så folk ved, hvor de

har dig.

Jupiter i Stenbuk

PROFESSIONAL - VISDOM: Være succesrig.

Du er født et år, hvor man satte fokus på autoriteter,

institutioner og magtfulde politiske udviklinger. Spørgsmål

om lov og ret og deres gennemførelse kan være meget

relevante for dit liv. Du kan føle dig tiltrukket af magtens

korridorer, og du kan spille en fremtrædende kulturel eller

politisk rolle i samfundsstrukturen. Det er meget vigtigt for

dig at komme frem professionelt, og du arbejder hårdt for at

nå langsigtede mål. Succes kan imidlertid lade vente på sig

på grund af din mangel på optimisme. Ved at lære at tænke

kløgtigt i stedet for bare at arbejde hårdt kan du få stor

succes i livet. Det er vigtigt, at du lærer at formulere dine

mål positivt. Skriv dine langsigtede planer ned og visualiser,

at du opnår dem uden opslidende arbejde. Dine

professionelle evner er enestående, og du kan opnå en

meget indflydelsesrig stilling i livet. Tænk positivt.

PERSONAL - VISDOM: Være succesrig.

På basis af dine tidlige forhold til samfundet har du tillagt dig

nogle stærke moralske principper, fordi du har været udsat

for ret restriktive eller konservative værdier med hensyn til

menneskelig adfærd. Der kan fx have været et stærkt

disciplinært islæt i forbindelse med oplæring og uddannelse,

eller du har måske været under påvirkning af en eller anden

person med en exceptionelt stærk moral. Ligegyldigt hvad

har du nu stærke principper, som får dig til at arbejde hårdt

og tage et ansvar. Du tror på arbejdsetik og forventer kun at

få, hvad du har gjort dig fortjent til. Dit liv er derfor ret

dystert, mens du kæmper for at komme frem. Glem ikke

princippet om overflod - bed, og du skal få. I personlige

forhold er det vigtigt for dig at oparbejde en mere tolerant

holdning, for du er tilbøjelig til at moralisere og være

restriktiv. Spirituelt gør du fremskridt gennem asketisk

selvdisciplin.

Jupiter i 2. Hus

PROFESSIONAL - VISDOM: Universet vil sørge for dig.

Generelt er du heldig i økonomiske sager, og en af dine

største ressourcer er din evne til at vente det bedste af

fremtiden. Din tro på overflodsprincippet vil blive direkte

afspejlet i din materielle succes. Du er villig til at bruge

penge for at tjene penge, og mange mennesker kan nyde

godt af din gavmildhed. Du har muligvis talent for at rådgive

andre i økonomiske sager, især da du har betydelig finansiel

forudseenhed. Du kan tjene penge i forbindelse med

udlandet. Økonomisk tryghed er en naturlig forventning hos

dig. Du nærer højst sandsynligt ikke angst, hvad angår

økonomiske spørgsmål, men hvis du gør, er du hurtig til at

lære og tilegne dig viden om større problemer, når du

kommer i økonomiske vanskeligheder.

PERSONAL - VISDOM: Universet sørger for mig.

Medmindre andre uomgængelige faktorer forhindrer det, vil

din levestandard være virkelig god. Paradoksalt nok vil

materiel luksus ikke være det vigtigste for dig, det følger blot

i kølvandet på din gavmilde natur. Du sætter selvudvikling

og forståelse højere end materiel vinding, og det er den

heraf følgende ekspertise, der bringer dig belønning. Du har

bemærkelsesværdige stærke moralske værdier og

overbevisninger, der manifesterer sig i filosofiske eller

politiske meninger, som du holder fast ved i tykt og tyndt. Du

har en stærk etisk sans, og andre faktorer i dit horoskop vil

vise, om den kommer til udtryk på en tolerant eller

moraliserende måde.

Identitet

Sol i Skytte

PROFESSIONAL - IDENTITET: Lad dine visioner inspirere.

Din søgen efter mening og forståelse er en stor drivkraft i dit

liv. Den kan du udøve gennem filosofiske interesser, rejser

eller studier, og det er vigtigt for dig at have en karriere, der

giver dig mulighed for at ekspandere på i hvert fald et af

disse områder. Du har behov for at føle frihed i dit job, og du

kan ikke udholde monotoni. Du tror lidenskabeligt på sager,

hvor ærlighed og retfærdighed skal ske fyldest - og dine

stærke meninger og din direkte facon kan af og til give dig

problemer. Diplomati er ikke din stærke side. Generelt er du

dog god til at overtale, og din indsigt og dine

overbevisninger vinder respekt. Du er ikke et menneske, der

bliver i et job i lang tid, medmindre det giver dig mulighed for
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konstant ekspansion og udvidelse af din horisont. Du ønsker

at blive professionelt påskønnet for din gode dømmekraft,

positive holdning og evne til at se ud i fremtiden.

PERSONAL - IDENTITET: At søge mening.

Du inspireres meget af sindets ædelhed og intellektuelle

formåen. Dine personlige visioner for fremtiden kan være

meget betydningsfulde for de mennesker, du kommer i

kontakt med. Nogle af de store vendepunkter i dit liv

kommer, når du opdager nye mentale grænser, der tvinger

dig til at skrotte gamle anskuelser, som du har identificeret

dig stærkt med. Du er virkelig tilbøjelig til at docere om det,

du mener er sandt. Erfaringen viser imidlertid, at du

sjældent holder fast ved dine anskuelser, og at sandheden

er relativ i forhold til dine opdagelser på et hvilket som helst

tidspunkt. Det vil derfor gavne dit forhold til andre, hvis du

ikke var så magtfuld og argumenterende og var mere åben

over for din partners synspunkt. Du kan føle det som din

pligt at informere mennesker om det, du anser for sandt;

men erfaringen lærer dig, at mennesker lytter bedst, når du

venter med dine synspunkter til du bliver bedt om at komme

med dem.

Sol i 12. Hus

PROFESSIONAL - IDENTITET: Opløsning af egoet.

Du er i stand til at påtage dig mange roller i livet og optræde

professionelt i den rolle, som forventes af dig i en given

situation. Ligegyldigt på hvilket område du får succes, vil du

opleve vanskeligheder med virkeligt at identificere dig med

eller tro på din rolle. Det er ikke let for dig at tage ambitioner

og stræben alvorligt, for du inspireres sjældent af magtens

charme, prestige eller materielle mål. Du søger en form for

personlig betydningsfuldhed og mening med dit liv, og det

får du ikke ved personlig pragt. Du vil finde størst tilfredshed

i en rolle, hvor du kan vise omsorg for andre eller i et job,

som giver dig fred og ro til at fordybe dig i dine følelser -

måske et kreativt job af en eller anden slags. Du arbejder

bedst, når du ikke bliver forstyrret. Du fungerer godt når du

kan virke bag kulisserne eller fjernt fra samfundet på en eller

anden måde.

PERSONAL - IDENTITET: Opløsning af egoet.

Du er i stand til at spille mange roller i dit liv og iføre dig den

professionelle forklædning, som forventes af dig i enhver

given situation. Den største del af dit liv går med at søge

efter at finde eller præcisere din identitet. Som barn havde

du sikkert en følelse af at være isoleret, og i relation til din

far kan du have følt, at han var fjern og en drømmefigur,

som det var svært at få kontakt med. Senere i livet nærer du

også personligt en følelse af utilnærmelighed og finder ofte,

at de mål, du forfølger, fører til skuffelse eller en følelse af

meningsløshed. Denne indre utilfredshed motiverer dig til at

tage på en indre rejse for at forstå din egen natur. Du kan

finde meningen ved at trække dig tilbage fra verden i en

periode - for megen kontakt med andre i for lang tid kan

være forvirrende for dig. Du vil have stor gavn af at

meditere, for en spirituel vane eller kreativt arbejde sætter

dig i stand til at nå ind til kernen af dig selv. Når du er der,

opdager du din plads i kosmos og kosmos' plads i dig. For

at du virkelig skal finde dig selv, må du miste dig selv. Du

kan opdage den gensidige afhængighed menneskeheden

og universet imellem.

Sol konjunktion Måne

Det kan være svært for dig at opdage indflydelse fra denne

kombination af planetenergier. Den er svag og kan blive

opvejet af stærkere indflydelser. Denne konjunktion viser en

sammensmeltning af energier i dig. Både positive og

negative sider af dette aspekt vil være en væsentlig del af

din karakter.

PROFESSIONAL - IDENTITET: Bevidst/ubevidst.

Da disse to planeter er grundstenene i din karakter, vil din

succes afhænge vældig meget af aspektets art samt af

anden planetindflydelse. Hovedproblemet er din evne til at

hævde dig selv uden ubevidst at fordreje de reaktioner, du

møder hos andre. Harmoniske kontakter mellem Sol og

Måne angiver et talent for at nære og styrke andre gennem

evnen til at forstå dem og giver desuden et væld af kreative

talenter på mange områder. Uharmoniske aspekter peger

på en tendens til at misfortolke eller forvrænge reaktioner fra

mennesker med indflydelse i verden. Følelsesmæssige

konflikter med mennesker med autoritet kan underminere

fremgang i forretningslivet, og det vil blive kædet sammen

med en vis umodenhed hos dig. Problemet vil ofte være at

finde i ustabile omgivelser, hvor din hjemmesituation og dine

professionelle visioner er i strid med hinanden. Er der tale

om en konjunktion - eller Nymåne - vil der være stærk

selvtilstrækkelighed og en stærkt integreret karakter, men

det kan være svært for dig at få et objektivt billede af dig

selv. Dette kan være en klar ulempe, når du omgås andre

på et følelsesmæssigt plan.

	Med alderen får du større indsigt i den rolle, som

underbevidstheden spiller for den menneskelige adfærd, og

i nogle tilfælde kan det føre til arbejde med omsorg i relation

til andre menneskers følelsesmæssige natur.

PERSONAL - IDENTITET: Bevidst/ubevidst.

Efterhånden som Månen til- og aftager, går den igennem

forskellige faser, der viser dens forhold til Solen. Hver fase
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har en speciel effekt på den menneskelige karakter. Ved

Nymåne - eller konjunktion - er der en stærk selverkendelse,

men nogen frustration med hensyn til at komme frem i livet.

Bånd fra fortiden har et stærkt greb om den personlige natur

og står ofte i vejen for fremskridt. I parforhold kan en

konjunktion gøre det svært at finde ud af, hvordan man

virker på sin partner, og selv om der er en stærk sensitivitet,

føles det meget subjektivt. Båndene til forældrene er ofte ret

unikke med dette aspekt, og familielivet er karakteriseret

ved en afsondret selvtilstrækkelighed. Faren kan fx være

stærkt følelsespræget eller omsorgsfuld af natur, og moren

kan udmærket have stærke træk af uafhængighed.

	Fuldmånen - eller oppositionen - giver på den anden side

næsten for stor objektivitet og følelsesmæssigt gensidige

påvirkninger i parforhold er ret dominerende. Der er en

tendens til at projicere adfærd og holdninger over på

partneren, som i realiteten tilhører en selv. Det kan skyldes

opvæksten, hvor der herskede stærk modsætning mellem

forældrene. Hvis det er tilfældet, har du identificeret dig

stærkt med den ene af dine forældre på bekostning af den

anden.

	Halvmåne - eller kvadrat-aspektet - betyder også konflikt

imellem identitet og følelsesmæssige behov. Med alderen

bliver det vigtigt at kontrollere uhensigtsmæssige

følelsesbetonede reaktioner, som har rødder tilbage i

frustration med hensyn til din fortolkning af konflikten

mellem dine forældre.

	Når Sol og Måne danner et harmonisk aspekt til hinanden

enten ved en trigon eller en sekstil, er der langt større lethed

ved at udtrykke følelser, og man ved, hvordan man virker på

andre. Ligegyldigt hvilket aspekt vil du have en stærkt

følelsesbetonet natur og føle en enorm påvirkning fra

fortiden. Du har veludviklede instinkter og talenter for at

udforske underbevidsthedens mørke verden. Sagt generelt,

ved alle aspekter mellem Sol og Måne betaler det sig at

bruge din viljestyrke på dine følelser, så du opnår større

bevidsthed om de dybtliggende følelsesbetonede

forestillinger, der stadigt ubevidst påvirker din adfærd.

Jupiter transiting kvadrat Sol

06-01-2010 -> 01-02-2010

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - IDENTITET: Skab din fremtid.

I denne periode med voksende selvtillid kan du trygt

søsætte dine ekspansionsplaner. Nu bør du tænke positivt

på fremtiden og så levende som muligt visualisere, hvordan

du gerne vil have tingene skal være. Din magt til at få, hvad

du vil have, er på sit højeste, så gå i gang med dine visioner

for en strålende fremtid. Husk: du får, hvad du fokuserer på,

så fokusér på det, du gerne vil have.

	Det er gunstigt at ekspandere i udlandet. Højere

uddannelse, public relations og indsigtsfremmende projekter

bringer også succes. Ligegyldigt hvad du gør, er det vigtigt,

at det har dybde og mening for dig. Lad være med at spilde

dyrebar tid på trivialiteter - succes drejer sig om livskvalitet

og at give udtryk for det inderste af din identitet. Hvis

nødvendigt så tag fri fra dit arbejde for at skabe en ny vision

for din fremtid. Hvis du har problemer med loven, bliver du

konfronteret med dem nu, så lad din moral være

uangribelig. Og lad være med at overvurdere dig selv og

dine evner. Sørg for at dine planer ligger inden for

virkelighedens rammer.

PERSONAL - IDENTITET: Skab din fremtid.

I denne fase af dit liv får du mulighed for at finde en ny

mening med dit liv. Det bobler frem fra dit indre, og du får

muligheden for at frigøre denne ny energi og entusiasme

baseret på en følelse af din personlige betydning her på

jorden. Rejser til udlandet og kontakt med mennesker, som

du respekterer for deres intellektuelle og spirituelle evner,

udvider dit syn på verden. Viden og forståelse gør dig i

stand til at opbygge en bredere moralsk base med større

indsigt og tolerance.

	Tiden er velegnet til religiøs vækst, hvis du har sådanne

tilbøjeligheder, eller filosofisk eller intellektuel indsigt.

Verden åbner sig på mange måder for dig og åbenbarer

sine gaver og velsignelser, som du kan nyde. Pas på, når

du tager for dig af glæderne fra dette overflødighedshorn og

lad være med at overvurdere dig selv - personligt overmod

straffes, og du falder måske ned på Jorden igen med et

brag.

Neptun transiting kvadrat Sol

21-03-2010 -> 31-12-2012

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - IDENTITET: Forfin din ånd.

I denne periode med selvransagelse og selvbeskuelse er du

nok ikke særlig motiveret for dit arbejde. Du kan ikke tillade

dig at blive slave af dine ambitioner nu. Du bør stille dig

dette spørgsmål: "Hvordan kan mit job leve op til mine
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langsigtede idealer om mig selv og mine evner som

menneske?" Målestokken for, om du foretager dig det

rigtige, er din følelse af utilfredshed, som vælder frem fra dit

indre. Lad den vejlede dig i din søgen efter meningsfulde

aktiviteter.

	Den vej, du nu slår ind på, er afgørende for dit spirituelle

helbred på lang sigt, så giv dig tid. At vide hvad du ikke

ønsker at gøre, er det første vigtige skridt, senere finder du

noget, der tilfredsstiller dig fuldt ud. Det er tiden til at gøre

plads for musikalske, kunstneriske og kreative impulser. Din

interesse for dine medmennesker kan muligvis inspirere dig

til at involvere dig mere socialt. Trangen til at yde service og

endog bringe et offer er stærk.

PERSONAL - IDENTITET: Forfinelse af ånden.

Dette er den vigtigste tid i dit liv til spirituel vækst og

selv�realisering. I begyndelsen af denne periode føler du

måske en utilfredshed - måske sågar meningsløshed - med

din tilværelse. Ligegyldigt hvilke eskapisttilbøjeligheder, du

dyrker, sidder der en gnavende følelse af meningsløshed,

som gennemsyrer alle områder af dit liv. Du er nødt til at

tage konsekvenserne af dette og søge at berige din

hverdag. Tiden er velegnet til spirituelle interesser og

meditative eller kreative aktiviteter, og du vil have gavn af

kontakt med et menneske, der er mere spirituelt bevist end

du selv.

	Ingen partner vil være i stand til at dulme din tørst efter

eksistentiel betydning. Urealistiske forventninger

vedrørende dine kære vil sikkert føre til skuffelser,

efterhånden som din private illusion brister. Ved at rette

blikket indad og forstå de subtile indre processer i dit sind,

kan du opnå en ny forståelse for dit liv. Essensen af dette

er, at du er alene, og at verden er en scene for dine

projiceringer. Det er vigtigt, at du spiller din rolle godt, hvis

du gerne vil have bifald, når du kommer i Himlen.

Følelser

Måne i Skorpion

PROFESSIONAL - FØLELSER: Give følelsesmæssig

styrke.

Du er et menneske med intense følelser, sympatier og

antipatier. På et professionelt plan giver du dig selv med

hjerte og sjæl, og du har en særlig evne til at tune ind på

andre menneskers følelser. Det er svært at holde noget

hemmeligt for dig. Du har magt til at påvirke andre

mennesker gennem dine følelser. På det mest negative plan

manifesterer dette sig som en tendens til at manipulere med

andre ved at skabe en iskold atmosfære, indtil de gør, hvad

der  er nødvendigt for, at du føler dig mere tryg. Det er en

lettelse for alle involverede, når du giver slip på denne

udmattende vane, som kan påvirke både professionelle og

private forbindelser negativt. Din intuition med hensyn til

andre mennesker er meget præcis, og du kan være meget

ligefrem, når du udtrykker dine følelser.

PERSONAL - FØLELSER: Give følelsesmæssig styrke.

Dybt indeni er du meget sårbar, men kun få mennesker får

adgang til det indre kammer, hvor dine følelser bor. Du

drives ubevidst til at beskytte de ting, du holder af, voldsomt

og ethvert anstrøg af utryghed på dette felt vækker stærke

defensive følelser, jalousi eller angst. Tillid er en væsentlig

faktor i følelsesmæssige forhold, og først når du føler dig

fuldstændig tryg, kan du endelig engagere dig selv på dette

område. Når det sker, mener du, at de bånd, der knyttes,

knyttes for livstid. Under din modningsproces vil du lære at

være mere afslappet i din holdning til parforhold. Det

kommer først efter en dyb følelse af tab, som får dig til at

ændre dine følelsesmæssige værdier, så du lærer ikke at

investere al din følelsesmæssige tryghed i et andet

menneske.

Måne i 12. Hus

PROFESSIONAL - FØLELSER: Indre tilflugt.

Du fungerer ikke godt i forretningslivets tummel. På den

anden side kan du føle dig virkelig godt tilpas, når du

udtrykker dine professionelle talenter i et fjernt eller

usædvanligt miljø. Da du også er meget optaget af de

lidelser, som mange mennesker udsættes for, vælger du

muligvis at hjælpe dem, der er uheldige på en eller anden

måde. Du har en medfølende sjæl og føler dybt for denne

verdens tabere. Dine talenter gør dig egnet til at arbejde i

institutioner, hvor mennesker på en eller anden måde er

isoleret fra samfundet. På samme tid har du personligt en

dyb længsel efter at søge tilflugt i noget, der når hinsides

dagliglivet. Dette vil måske manifestere sig i kreativt eller

kunstnerisk arbejde eller arbejde med musik, hvor du bliver i

stand til at lade din egen ånd smelte sammen med den

kollektive ånds store ocean.

PERSONAL - FØLELSER: Indre tilflugt.

I din barndom oplevede du sikkert lange perioder med

isolation, hvor du på en eller anden måde blev holdt væk fra

dagliglivet. Du blev måske også dybt påvirket af din mors

drømme, længsler eller ensomhed. I al fald har du nu et

behov for fra tid til anden at trække dig tilbage fra verden og

komme i kontakt med naturen og dine indre følelser. Du

burde virkelig have dit helt private værelse, hvor du kan

være alene. Du er ekstremt sensitiv over for dine omgivelser
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og bruger masser af tid lukket inde i en meget privat

følelsesmæssig verden, hvor andre mennesker har svært

ved at komme i kontakt med dig. I denne private sfære har

du mange drømme og længsler. Det ville nok være klogt af

dig at arbejde mere bevidst med din indre fantasiverden

gennem kreativt arbejde eller meditationsøvelser.

Måne konjunktion Saturn

Selv om dette aspekt ikke er særlig stærkt, vil du kunne

mærke dets indflydelse i mange tilfælde. Denne konjunktion

viser en sammensmeltning af energier i dig. Både positive

og negative sider af dette aspekt vil være en væsentlig del

af din karakter.

PROFESSIONAL - FØLELSER: Selvtilstrækkelighed.

Du er et meget ansvarsfuldt og pligtopfyldende menneske,

der er stærkt motiveret for at leve på til sine forpligtelser

over for samfundet. Du arbejder godt i et job, der kræver

hårdt arbejde og stor ansvarsfølelse, især hvis det rummer

mulighed for formelle relationer til offentligheden på en eller

anden måde. Du kan fungere effektivt som stødpude

mellem offentligheden og myndighederne. Du har et ganske

særligt talent for at arbejde med gamle mennesker med

følelsesmæssige problemer eller meget svære

livsbetingelser. Du er afmålt i din holdning over for de

mennesker, du møder, og kan vinde betydelig respekt hos

andre, så længe du ikke lader dig lamme af din generthed.

Du kan tålmodigt udføre monotone opgaver og er god til at

systematisere ting og skabe orden. Professionelt motiveres

du stærkt af jobsikkerhed og kontinuitet i arbejdet. Du er

ikke særlig fleksibel og holder dig gerne til gamle vaner og

arbejdsmønstre. På den anden side er du pålidelig og

samvittighedsfuld.

PERSONAL - FØLELSER: Selvtilstrækkelighed.

Følelsesmæssigt er du uhyre sensitiv, men du viser en

meget solid facade udadtil og giver indtryk af at være helt

kold og tilmed usårlig. Bag din formelle facon bor et

menneske, der aldrig har fået lov til fuldt ud at nyde en

sorgløs barndom. Du har i en tidlig alder fået ansvar for

familien, undertrykt din egen spontaneitet og sænket dine

forventninger på grund af følelsesmæssig smerte. I senere

parforhold vil du have svært ved at nedbryde dine

beskyttende barrierer, selv om du nærer et dybt ønske om

intimitet. Hvis du bliver såret følelsesmæssigt, indrømmer

du det sjældent, og du vælger at lukke skodderne i for dine

følelser, så din elskede ikke får en chance for at gøre bod.

Efter 30- års alderen lærer du bedre strategier til succesrige

parforhold. Det er først og fremmest vigtigt for dig at føle dig

selvtilstrækkelig - hvis du sælger dig selv for tryghed, ender

du i et fængsel. Fra en position med indre styrke vil du da

kunne tillade dig at blive mere tillidsfuld og sårbar - du har

alt at vinde, intet at tabe ved at åbne dig følelsesmæssigt

uden at stille krav.

Mentalitet

Merkur i Skytte

PROFESSIONAL - MENTALITET: Inspirere andre.

Du har behov for, at dine meninger bliver hørt i dit

professionelle liv. Du har en særlig evne til at drage

filosofiske konklusioner ud fra dagligdags begivenheder. Det

viser sig måske som en interesse for politiske og

udenrigsanliggender. Det er næsten så godt som sikkert, at

du rejser meget for at udvide din kulturelle horisont, og du er

nok et sprogtalent, hvilket kan vise sig i form af

tosprogethed. Du trives i et job med variation, bevægelse og

intellektuelle udfordringer. Du visner i lukkede omgivelser.

Du har store planer, men du mangler muligvis evnen til at

føre dem ud i livet, eller du mister interessen lige, når der er

behov for beslutsom handling.

PERSONAL - MENTALITET: Inspirere andre.

Du har en uhyre aktiv hjerne, og du søger rastløst nye

mentale horisonter, som du kan udforske. Du er sikkert stolt

over dine studier - som du udelukkende bedriver for at

tilegne dig viden - og du er tilbøjelig til at have en mening

om alt. I filosofiske diskussioner er du meget udiplomatisk

og måske tilbøjelig til at drukne modparten i diskussionens

hede. Selv om det er sandt, at du er lidenskabeligt

interesseret i ting, skal du sørge for at lytte med respekt til

andres meninger. Hvad du den ene dag så lidenskabeligt

argumenterer for, slettes af din prioriteringsliste den næste,

så pas på!

Merkur i 1. Hus

PROFESSIONAL - MENTALITET: At leve og lære.

Det centrale for din personlige vækst er udviklingen af dine

evner til at lære og kommunikere. Det har første prioritet for

dig, og du vil sikkert rejse, læse og studere meget for at få

større viden om verden. Du har store professionelle evner

som kommunikator, og de manifesterer sig muligvis i form af

et job som lærer eller et job i informationsverdenen. Dine

overtalelsesevner og evnen til at få dine synspunkter frem er

store aktiver. Du farer sikkert omkring en stor del af tiden,

og du får succes i din karriere gennem opbygning af et

kreativt kontakt netværk. Du vil sandsynligvis ikke blive

tilfreds med bare at arbejde med et specielt område - du har

behov for variation og forandring for at blive stimuleret
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professionelt.

PERSONAL - MENTALITET: Leve og lære.

Din personlighed er sikkert ret gavtyveagtig, og du sætter liv

i stemningen i enhver selskabelig sammenhæng. Da du er

velformuleret og meddelsom, kan du lide at oplyse andre

om, hvad der foregår omkring dig. Nogle mennesker kan

opfatte dig som ret plaprende, men for dig er det viden og

samtale, der får verden til at dreje rundt. Du er både

fascinerende og vidende og meget foranderlig af natur. Da

du altid er på farten, er det som om, du er to steder på én

gang. På grund af din perlende nysgerrighed lader du dig

hele tiden forstyrre af begivenhederne omkring dig. Andre

mennesker kan få det indtryk, at du er overfladisk, men for

dig er det vigtigt at blande dig i mange ting.

Merkur konjunktion Uranus

Det kan være svært for dig at opdage indflydelsen fra denne

kombination af planetenergier, da den kun har mild

indflydelse på dit horoskop. Denne konjunktion viser en

sammensmeltning af energier i dig. Både positive og

negative sider af dette aspekt vil være en væsentlig del af

din karakter.

PROFESSIONAL - MENTALITET: Opfindsomhed.

Du har nogle mentale evner, der grænser til det geniale. Da

du er modtagelig over for signaler fra dine omgivelser, som

går hen over hovedet på mennesker i almindelighed, ved

du, hvordan du skal integrere radikale nye ideer i dit

arbejde. Du har opfinderånd, og du er altid villig til at

eksperimentere med nye metoder. Gennem udvikling af din

viden om, hvordan sindet videnskabeligt fungerer, kan du

blive en drivkraft for fornyelser på dit arbejde. Du er muligvis

dygtig inden for teknik, til computere eller på utraditionelle

og provokerende områder. Det er imidlertid vigtigt for dig at

lære at få dine ideer frem på en konstruktiv måde. Du er

tilbøjelig til at tale forbi andre uden at sikre dig, at den anden

person kan følge dig. I denne forbindelse kan du også være

utålmodig over for mennesker, når de fumler med gamle

begreber og ideer. Du kan være provokerende eller ryge ud

af tangenten - og det tjener måske blot til at fremmedgøre

dig. Gør dine intentioner klare, når du kommunikerer. Du har

talent for eksotiske sprog.

PERSONAL - MENTALITET: Opfindsomhed.

Alt andet lige fungerer din hjerne meget hurtigt, og du

tiltrækker opmærksomhed ved din evne til at give samtaler

en overraskende drejning. Du kommer hurtigt til at kede dig

over konventionelt vrøvl, og du er parat til at sige hvad som

helst, hvor som helst, for at gøre samtalen mere interessant.

Selv om du til tider kan være meget morsom, fører denne

tendens let til forvirring og misforståelser i et parforhold. Du

afbryder strømmen af kommunikation - en vane du har lært i

barndommen - og det skaber en ret stressfyldt atmosfære i

intime forhold. Du trænger til at involvere dig i dine venner

eller i grupper med lignende interesser, i stedet for at

forvente at al din mentale stimulering, skal komme fra din

partner. Når du keder dig i intime forhold, siger og gør du

som regel det modsatte af, hvad der forventes, bare for at

se resultater. Du kommer også gerne med provokerende

udtalelser. Det kan være irriterende for din partner.

Merkur konjunktion Neptun

Det kan være svært for dig at opdage indflydelse fra denne

kombination af planetenergier. Den er svag og kan blive

opvejet af stærkere indflydelser. Denne konjunktion viser en

sammensmeltning af energier i dig. Både positive og

negative sider af dette aspekt vil være en væsentlig del af

din karakter.

PROFESSIONAL - MENTALITET: Afklar dine tanker.

Du har en meget forfinet mental følsomhed, der kan komme

til udtryk gennem en eller anden form for fantasifuldt og

kunstnerisk arbejde. Du er i besiddelse af en vidunderlig

intuition, men traditionel viden og tørre kendsgerninger

interesserer dig ikke. Du kan være meget perfektionistisk og

er vældig god til at finde misforståelser og fejl. I din omgang

med andre er du meget god til at tune ind på deres ideer og

villig til at gå meget langt - måske for langt - for at undgå

konfrontationer og skænderier. Du håber som regel, at

vanskelighederne vil forsvinde, når du ignorerer dem, og du

er tilbøjelig til at lægge et røgslør ud over problemerne. Du

kan således lide at få det, som du vil have det, ved at være

indirekte og forvirre modparten. Hvis du imidlertid ikke

anstrenger dig for at holde dig til etiske normer og ærlige

fremstillinger, bliver du måske selv fanget i de historier, du

opdigter. Du har talent for kreativ kommunikation - som

forfatter, inden for reklame- eller medieindustrien eller som

en almindelig del af dit arbejde.

PERSONAL - MENTALITET: Afklar din tanker.

I intime forhold er du meget i harmoni med det, din partner

tænker. Du er tankelæser og som sådan føler du ofte, du

ved, hvad et andet menneske vil sige, før det bliver sagt.

Selv om det ofte er tilfældet, kan der opstå problemer på

grund af en tendens til at tilpasse dine ord, så de passer til

den andens forventninger, og til at skjule tanker og ideer,

som du ikke mener vil blive godt modtaget. Hvis denne vane

varer ved for længe, opdager du nok, at du begynder at leve

i en anden verden - isoleret og misforstået. Du må
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anstrenge dig for at blive bedre til at kommunikere og sige,

hvad der virkeligt ligger dig på sinde. Du er oversensitiv med

hensyn til miljøpåvirkninger - især støj - og dine partnere

kan føle, at du overreagerer eller er overkritisk på dette

område. Du har imidlertid virkelig behov for at opholde dig i

fredelige omgivelser for at fungere godt.

Jupiter transiting kvadrat Merkur

08-04-2010 -> 16-12-2010

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - MENTALITET: Udvidende kontakt.

Virkningen af denne indflydelse afhænger vældig meget af,

hvordan du bruger dine mentale talenter i din profession.

Det er nu, du skal investere i dine mentale evner. Viden er

magt, så det vil være en god ide at gå på kurser, møde

mennesker og udvide din indflydelses-sfære. Du kan

forvente at komme mere ud at rejse nu, prøv derfor at

strømline dette område at dit liv. Du burde gøre mere for at

udvide dit netværk af kontakter. Sørg for, at mennesker kan

komme i forbindelse med dig pr. telefon, telefax eller

computer. Du kommer til at tale mere, rejse mere og skrive

mere.

	Hvis du drømmer om at skrive eller få et budskab ud til

offentligheden, er det tiden til at gøre det nu, for der er

mulighed for succes på disse felter. Det er generelt en rigtig

god tid til at skalte og valte, indgå aftaler og slå mønt af dine

kontakter hjemme og i udlandet. Alligevel kan du tale for

meget og intellektuelt være for fremfusende. Giv dig tid til at

lytte til andres meninger og råd - du kan dømme forkert, hvis

du ikke gør det.

PERSONAL - MENTALITET: Ekspanderende kontakt.

Det er en periode med ekspansion af intellektuel

nysgerrighed, som kan afspejle sig på mange områder af dit

liv. Du sluger sikkert bøger og tv-udsendelser i denne

periode for at tilfredsstille din trang til at opnå viden. Det er

også en vigtig proces for dig at knytte alle de informationer

sammen, som du har samlet, til en helhed, så du kan se et

meningsfuldt mønster i alle de detaljer, du er omgivet af.

	Det er tiden til at være på farten og lade dit sind nyde godt

af kontakt med mange forskellige mennesker med forskelligt

livssyn. Du sprudler sikkert af ideer, så du er nødt til at

skrive dem ned eller formidle dem på anden måde til et

bredere publikum. Selv om det generelt er en optimistisk

periode, er der risiko for, at du mister proportionssansen,

navnlig hvis du er tilbøjelig til at bekymre dig eller til at

fantasere. Da du ved, du kan skabe fremtiden ved hjælp af

sindets kraft, gør du klogt i at lade dine tanker flyde ad

konstruktive kanaler.

Værdier

Venus i Stenbuk

PROFESSIONAL - VÆRDIER: Ansvar i personlige forhold.

Du har et naturligt forretningstalent, er en god økonom og

meget fornuftig. Kvinder med denne planetstilling  er meget

ambitiøse, mænd bliver tiltrukket af ambitiøse kvinder. Du

har administrationstalent - især hvad angår økonomi og

forretningsanliggender. Arbejdsetik betyder meget for dig,

og du er dybt overbevist om betydningen af personligt

ansvar i karrierespørgsmål. Du sætter stor pris på social

status og er villig til at arbejde hårdt og samvittighedsfuldt

for at opnå det. Du har talent for at udøve autoritet på en

behagelig måde og opnår ofte enighed uden stridigheder og

uden at miste myndigheden.

PERSONAL - VÆRDIER: Ansvar i forhold.

Du er meget forsigtig i dine personlige forhold - erfaringen

har lært dig at vurdere eventuelle partnere omhyggeligt, og

det betyder også en vurdering af deres professionelle

stilling, moral og ansvarsfølelse. Status og økonomisk

tryghed kan gå forud for romantisk kærlighed. Mænd med

denne planetstilling tiltrækkes af effektive og ambitiøse

kvinder med en temmelig underkuet sensuel sårbarhed.

Kvinder finde gerne større lykke professionelt end privat,

indtil de lærer at løbe risikoen for at blive såret. Begge køn

tager et forhold alvorligt og har gerne meget stærke

moralske værdier. Der kan være en trang til at vælge en

ældre og mere moden partner. Ægteskab er en kontrakt,

som skal stå tidens prøve.

Venus i 2. Hus

PROFESSIONAL - VÆRDIER: Tilfredshed.

Du er et menneske, der virkeligt sætter pris på personlige

venskaber og smukke ting. Professionelt har du talent for at

have med disse områder at gøre. Du tjener muligvis penge

ved at handle med æstetiske og kønne ting, eller du har et

job i finansverdenen. Din stil, dømmekraft og elskværdighed

er store aktiver for din karriere. Alt andet lige sparer du

mange penge sammen og omgiver dig med værdifulde ting i

livet. Dit udseende eller et behageligt væsen er vigtige

ressourcer for dit professionelle liv, og andre vil ofte vise dig

velvilje på grund af din evne til at få mennesker til at føle sig

godt tilpas. Det er afgørende for dig at føle, at du bliver
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ordentligt betalt for det, du gør, og du ved, hvad du er værd.

På samme måde er du i stand til at få andre mennesker til at

føle deres eget værd.

PERSONAL - VÆRDIER: Tilfredshed.

Du lægger en meget varm personlighed for dagen og er i

stand til at skabe stabile og trygge omgivelser for dine kære.

Du foretrækker imidlertid at leve godt og bryder dig ikke om

at nægte dig selv de glæder, som materielle ting kan give.

For at føle dig godt tilpas køber du ofte gaver til dig selv. Din

stærke hengivenhed for andre og dine ønsker - både

materielle og romantiske - kan skabe økonomiske

problemer. På den anden side er du gerne heldig i

økonomisk henseende. I dit kærlighedsliv kræver du

håndgribelige udtryk for kærlighed - jo dyrere, des bedre. Du

kan også være gavmild, både materielt og følelsesmæssigt.

Et af dine største talenter er at kunne værdsætte naturens

rige gaver. Økonomiske spørgsmål er vigtige i dine forhold.

Venus konjunktion Jupiter

Selv om dette aspekt ikke er særlig stærkt, vil du kunne

mærke dets indflydelse i mange tilfælde. Denne konjunktion

viser en sammensmeltning af energier i dig. Både positive

og negative sider af dette aspekt vil være en væsentlig del

af din karakter.

PROFESSIONAL - VÆRDIER: Æstetisk indsigt

Du har en fremragende æstetisk dømmekraft og stærke

personlige værdier og overbevisninger. Du egner dig til et

job, hvor du kan gøre brug af dine evner til at vurdere og

sammenligne - især hvis det har med kulturelle eller

kunstneriske projekter at gøre. Du har også en stor evne til

at imponere andre med din charme og indsigt. Det ville

være spild med et job, hvor du ikke fik mulighed for at møde

og påvirke mennesker. Du kan arbejde med kulturelle

emner eller kunstgenstande, du kan rejse i din karriere, du

har diplomatisk talent, og du har en enorm stilsans. Du har

ofte let ved at få succes, og du trives muligvis i kvinders

selskab og får deres professionelle støtte. Normalt er du

heldig, og der kan flyde mange penge gennem hænderne

på dig. Hvor hurtigt de flyder, er et helt andet spørgsmål.

Dine varme personlighed og dit optimistiske syn på

fremtiden er dine største aktiver.

PERSONAL - VÆRDIER: Held.

Du er et uhyre kærligt og romantisk menneske, og det er

både godt og problematisk. Du forelsker dig ofte i

kærligheden og har svært ved at finde dig til rette i stabile

forhold, fordi du tørster efter romantik og følelsesmæssig

stimulering. Du er imidlertid en fremragende

elsker/elskerinde, og din opmærksomhed får din elskede til

at blomstre. Du tiltrækkes gerne af en person fra en anden

kultur eller et andet land - det skyldes muligvis et behov for

at udvide din følelsesmæssige horisont. Du gifter dig som

regel opad i samfundet. Det vigtigste for dig i et parforhold

er intellektuel eller kulturel stimulering. Du har behov for at

kunne respektere din partner for hans/hendes intelligens. En

kvinde med dette aspekt har et stort behov for

opmærksomhed og påskønnelse og værdsætter især den

mentale stimulering, som partneren kan give. En mand med

dette aspekt har stor appetit på det modsatte køn, og selv

om det er vigtigt med intelligens, har han ofte smag for

eksotiske og kønne kvinder. Troskab er nok ikke det stærke

punkt, selv om der før eller senere kommer en tendens til at

stramme op på moralske værdier med hensyn til kærlighed.

Jupiter transiting kvadrat Venus

27-02-2011 -> 24-03-2011

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - VÆRDIER: Velsignelser.

Hvis du hører til de heldige, kan tiden ikke være bedre for

dig end nu. Det er en tid, hvor indflydelsesrige mennesker -

navnlig kvinder - kan gelejde dig mod succes, og hvor dine

økonomiske ressourcer har alle chancer for at vokse. Du får

specielt succes på det kulturelle, intellektuelle eller

kunstneriske område, selv om der også er en rimelig chance

for virksomhedsekspansion. Sager om ret og retfærdighed

vil volde problemer i denne periode.

	Det er vigtigere at nyde livet end bare at arbejde hårdt  -

hvis du ikke kan værdsætte livets glæder nu, hvornår så?

Hvad er dine sande værdier og mål for din karriere? Det er

tiden til at tage dem med i dine planer for fremtiden. Hvis du

imidlertid giver for meget efter for dine fornøjelser, kan det

blive en dyr tid. Moralsk set er du meget sårbar nu, og

hjerteanliggender kan føre dig ind i en dyr blindgyde. Lad

være med at springe over, hvor gærdet er lavest, for at tjene

hurtige penge. En tvivlsom fortjeneste kan føre til tab på

lang sigt. Du lader dig let forføre.

PERSONAL - VÆRDIER: Velsignelser.

Det er en særdeles romantisk periode, så du kan forvente,

at kærlighedsaffærer har første prioritet nu. Hvis du lever i et

parforhold, har du et stort behov for at give og modtage

kærlighed, så sørg for at give dine følelsesmæssige og

erotiske lyster frit løb. Det er en tid, hvor romantik og
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seksuel tiltrækning er yderst stærk, mens den moralske

disciplin er svag, så det er vigtigt at afbalancere hjertets

behov og de øvrige følelsesmæssige omkostninger. Under

tiden er det vigtigere at pleje og tilfredsstille behovet for

kærlighed end noget andet, under tiden ikke. Lad dine

idealer om retfærdighed vejlede dig.

	Tiden er fremragende til at rejse, og hvis du søger en

partner, kan du finde en eksotiske  steder eller i kulturelle

eller intellektuelle kulisser. Af fysiske årsager alene falder du

ikke for hvem som helst i denne periode - du har behov for

en partner, der kan stimulere dig intellektuelt og udvide din

forståelse for livet og dets glæder. Hvis du er interesseret i

kreativitet, kan det blive en vidunderlig periode, for du opnår

indsigt og forståelse for naturens æstetiske kræfter ved at

se den medfødte skønhed i alle ting og opleve den som en

manifestation af sandheden på en eller anden måde.

Saturn transiting kvadrat Venus

27-09-2010 -> 11-08-2011

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - VÆRDIER: Skabe selvværd.

Økonomiske problemer kommer for dagen nu, og du er

sikkert nødt til at arbejde længe og hårdt, måske uden at få

den økonomiske belønning, du gerne ville have. Det er en

god ide at økonomisere og spare op eller at foretage meget

sikre investeringer. Ved forsigtig økonomisk planlægning

kan du skabe grundlag for din fremtidige vækst, selv om

succes på kort sigt ikke er sandsynlig. Det er muligvis

nødvendigt at koncentrere dig mere om dine forbindelser til

mennesker inden for din professionelle sfære nu, og du kan

blive bedt om at påtage dig et langsigtet engagement.

	Det vil gavne dig at være mere opmærksom på subtile

indflydelser i din karriere, fx dit udseende eller din

personlige stil. Hvis du gerne vil åbne døre, som hidtil har

været lukkede for dig, skal du fx lære diplomatiets små

finesser og få bugt med din klodsethed eller generthed over

for andre mennesker. Forståelse for og påskønnelse af

smag og stil kan være nøglen til den længe ønskede

forbedring af din status.

PERSONAL - VÆRDIER: Opbygning af selvværd.

Du kan forvente mange udfordringer i dine personlige

forhold nu. Hvor dybt er du engageret? Kan dine følelser

bestå tidens prøve? Intet trivielt forhold overlever denne

periode, simpelt hen fordi du føler, at du ikke har tid at

spilde på romantik, som ikke er ægte. De mennesker, der

lever i langvarige forhold, skal gennem en krævende fase -

de gamle klicheer og forsikringer om kærlighed slår ikke

længere til.

	Kærlighed og romantik har det ikke let nu - og det er faktisk

bedre at være alene og udvikle indre selvværd og selvtillid i

stedet for at søge bekræftelse gennem kærlighedsaffærer.

Andres forsikringer om kærlighed vil afgjort udeblive, så det

er ikke værd at spilde tiden på lunkne forhold - du har det

bedre ved at være dig selv. Det er en tid med at give, ikke

modtage. Du bliver tilfreds ved at påskønne kvalitet, ikke

kvantitet, og ved at påskønne det, du har, i stedet for det, du

ikke har. Det gælder også materielle ting - det er bedre at

klare sig uden end at længes efter ting, som du i sidste ende

ikke bliver helt tilfreds med.

Fremdrift

Mars i Vandbærer

PROFESSIONAL - FREMDRIFT: Skab morgendagen i dag.

Du er lidt af en fantast med mange stærke og somme tider

noget provokerende synspunkter. Du er villig til at finde nye

løsninger på gamle problemer, og det kan manifestere sig

som stor opfindsomhed. Du inspireres af sociale spørgsmål

og bliver ofte chokeret over det, du betragter som social

uretfærdighed. Du har en følelse af at befinde dig i periferien

af det traditionelle selskabsliv. Selv om du måske kæmper

for en sag og har mange venner og kammerater, kan du

paradoksalt nok opleve en følelse af at blive holdt udenfor af

andre. Det er måske din skæbne at være udenfor. Hvis du

ønsker at opleve større social harmoni, er det en god ide at

være mindre kontroversiel og provokerende. Selv om dine

synspunkter måske drejer sig om tolerance, kan du være

tilbøjelig til at udtrykke dem intolerant. Du arbejder godt i et

ikke borgerligt job, der kræver en eksperimenterende

holdning. Du kan have talent for socialt eller politisk

engagement i større eller mindre målestok og måske for

alternative eller ukonventionelle aktiviteter.

PERSONAL - FREMDRIFT: Skab morgendagen i dag.

Du har en uhyre stærk følelse af individualitet, og det kan

have skabt misforståelser mellem dig og din familie eller

samfundet i en meget tidlig alder. Du kan ikke lide at få at

vide, hvad du skal gøre, og det bør du heller ikke, for det er

dit job at finde ukonventionelle løsninger i livet. Selv om du

nyder selskab, føler du dig også alene - bl.a. fordi du har

svært ved at acceptere borgerlige værdier. Du ville trives

ved at arbejde med mennesker, der kommer fra helt

fremmede lande. Mænd med denne planetposition kan
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sætte mandlige venner og sociale interesser over deres

engagement i et forhold, og de er demonstrativt imod at

blive kvalt af konventionel romantik. De holder imidlertid

virkelig af spændingen i et uforudsigeligt forhold og kan

være ret eksperimenterende set fra et seksuelt synspunkt.

Kvinder med denne planetplacering føler sig ofte elektrisk

tiltrukket af den ukonventionelle mandetype - måske en

outsider i samfundet, måske en udlænding. Begge køn vil

opleve en pludselig og uventet forandring i deres forhold.

Mars i 2. Hus

PROFESSIONAL - FREMDRIFT: Overvinde materielle

udfordringer.

Din dynamik og beslutsomhed er et større aktiv i dit liv. Du

er en gåpå natur og altid ivrig efter at overvinde den næste

forhindring i din jagt på succes. Du egner dig professionelt til

et selvstændigt job, hvor du kan træffe dine egne

beslutninger, selv om du foretrækker en sikker stilling. Du er

hurtig til at tjene penge og bruger dem hurtigt, så der

passerer mange penge gennem hænderne på dig. Du har

muligvis talent for at arbejde med dine hænder eller i en

anstrengende profession. Din fysiske tapperhed kan få

betydning for dig  i din karriere. Du er meget

konkurrencebetonet i din holdning til din indtjeningsevne og

stræber konstant efter at forbedre din materielle status.

Basalt set nyder du også huggene og stødene i

forretningsverdenen.

PERSONAL - FREMDRIFT: Overvinde materielle

udfordringer.

Du kæmper voldsomt for at bevare det materielle imperium,

du har kreeret til dig selv. Du kan være lidt af en ødeland,

men du er af natur meget stærkt lystbetonet - både med

hensyn til økonomiske spørgsmål, men også i relation til

sensuelle interesser. Impulsivitet og en selvrådig holdning

kan give dig problemer på begge felter, så pas på! Der er

sikkert en hel del fokus på din kønsdrift som en afspejling af

dit selvværd. Kvinder med Mars i dette hus finder ofte, at

meningsforskelle angående økonomi kan være en stor kilde

til spænding i et forhold. Mænd ser deres økonomiske

uafhængighed som en basal rettighed, og det kan også

være en kilde til konflikt.

Mars kvadrat Pluto

Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et

fremherskende træk i din karakter. Det vil være meget

vanskeligt at integrere disse to planetindflydelser, og de

lovede harmoniske resultater kommer først, nå du har brugt

tid og kræfter.

PROFESSIONAL - FREMDRIFT: Skær det rådne fra.

Denne indflydelse har stor virkning på din karriere. Du bliver

i dit liv konfronteret med magtproblemer - og magtesløshed.

Du ved måske ikke, hvor kraftfuld du er, og derfor møder du

ofte konfrontationer og bliver blandet ind i magtkampe. Din

styrke på dette område gør dig i stand til at klare

krisesituationer, som andre mennesker hellere ville være

foruden. Du kan således blive involveret politisk eller socialt,

måske i fagforeningsaktiviteter eller i magtens korridorer.

Selv om du har masser af evner i denne retning, finder du

sikkert ikke stor tilfredshed på disse områder. Du har en god

portion psykologisk talent og kan muligvis finde tilfredshed

ved at hjælpe kriseramte mennesker eller folk med

tilpasningsproblemer. Du kan have evner for det psykiske

eller for healing.

	Du arbejder hårdt og meget intenst, ofte til ud på de små

timer, og du har sikkert svært ved at finde ud af, hvornår du

skal sige stop. Det er vigtigt at blive klar over denne

sygelige vane, for ellers bryder du sammen. Ved at

strukturere din arbejdsdag kan du undgå at blive udmattet.

Livet ville være lettere for dig, hvis du slappede mere af. Du

er meget sensitiv over for det, du opfatter som magtmisbrug

- det hænger sammen med ydmygende situationer i

barndommen angående vilje og magt. Senere i livet løber

du ind i lignende situationer, især med autoriteter og

dominerende - endog tyranniske - mænd, og du er tilbøjelig

til at overreagere. Det fører til ret udmattende sammenstød -

mere udmattende for de andre end for dig. Disse situationer

kan bedst afdramatiseres ved at se dem i et andet lys. Ved

klart at vise andre de grænser, du er parat til at acceptere,

og ved at stikke til dem på diplomatisk vis kan du tiltrække

mennesker, der vil være ærlige over for dig. Det er vigtigt for

dig at tænke positivt om andre. Du er en magtfuld allieret og

en farlig fjende.

PERSONAL - FREMDRIFT: Skær råddenskaben bort.

Du har oplevet flere dybe traumer i din barndom gennem

begivenheder, der kan være hemmelige eller fortrængte.

Det kan hænge sammen med påvirkning fra mænd - navnlig

din far eller en bror. Ofte spiller en stedfar eller halvbror en

vigtig rolle. Undertiden indgår der også et seksuelt tema. Du

kan også være blevet dybt påvirket af et menneske med et

alvorligt psykisk problem. På en eller anden måde er din

vilje blevet fuldstændig tilsidesat på et eller andet tidspunkt i

din barndom, og du er dybt påvirket af den deraf følgende

ydmygelse. Det kan også tænkes, at du oplevede, at din far

- som var dominerende, men svag - blev ydmyget på en

eller anden måde.

	Senere kan dine intime forhold karakteriseres ved stor
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intensitet og magtspil. Der er et behov for en stærk partner,

der kan klare sig og kæmpe for sig selv. Kvinder med dette

aspekt tiltrækkes dybt af magnetiske og magtfulde mænd.

Sådant et forhold udvikler sig meget forudsigeligt: Mens

manden i begyndelsen er den dominerende figur, opdager

kvinder med tiden hans svagheder og mister herved

respekten for ham. Når forholdet er slut, er rollerne byttet

om, og manden ender ofte i en ydmygende position.

	Mænd fokuserer for meget på seksualitet og behovet for at

demonstrere deres maskulinitet. Jalousi og kontrol kan være

dominerende, men skjulte faktorer i kærlighed. Forholdet

går gerne i stykker på grund af kritik af svaghederne og bitre

diskussioner om indflydelse. Ofte kan terapi være en

løsning på vanskelighederne i forbindelse med de

komplekse psykiske projiceringer, der forekommer i denne

type forhold. Med tiden opdager du det positive i dine

enorme energi ressourcer og skjulte styrke. Så holder du op

med at kæmpe imod imaginært magtmisbrug og føler dig

simpelt hen ikke længere truet. Dyb tilfredshed kommer, når

du opdager dine psykologiske og psykiske evner.

Jupiter transiting kvadrat Mars

16-06-2011 -> 06-03-2012

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - FREMDRIFT: Brændende entusiasme.

Det er vigtigt for dig at ruste den energi og entusiasme, som

bølger gennem kroppen på dig nu. Konkurrenceånden er

skærpet, og du har mod og vision til at kaste dig ud i det

krævende erhvervsliv og møde en hvilken som helst

udfordring. Du kan overvinde forhindringer nu og udvide din

aktions-sfære. Det er ikke en tid, hvor du interesserer dig ret

meget for diplomatiske finesser - du ønsker tingene gjort og

hurtigt. Du nærer et brændende ønske om succes.

	Det er en fremragende tid til pioneraktiviteter og ekspansion

i udlandet. Det er også en god tid til at gå i gang med hårdt

fysisk arbejde. Du er tilbøjelig til at ryge ud i konfrontationer

nu, og det hjælper ikke, at du nu får en tendens til at prakke

andre dine anskuelser og overbevisninger på. Du prøver

muligvis at komme frem ved at være alt for pågående. Selv

om tiden er gunstig til at handle efter dine overbevisninger

med hensyn til, hvad der er ret og uret, er det en god ide

først at få indsigt og opøve større tolerance.

PERSONAL - FREMDRIFT: Brændende entusiasme.

Det er tiden til at blive beruset af ny beslutsomhed og

villighed til at investere din energi i at få, hvad du ønsker.

Følelsen af at have et formål og meningen med at skride til

handling forfines. Denne livslyst kan manifestere sig som en

udvidelse af dine horisonter gennem rejser, tage nye

intellektuelle udfordringer op, lære kroppen at kende

gennem motion og træning - og seksuelle bedrifter. Der er

en stærk stigning i den erotiske lyst i denne periode, og

mænd bliver mere og mere opmærksomme på behovet for

at bevise sig selv og deres maskulinitet. Det kan

manifestere sig som et ønske om at bejle til følelser og krop

hos et passende "bytte".

	Også kvinder bliver mere og mere opmærksomme på deres

seksuelle behov og tiltrækningen fra det modsatte køn. Der

er villighed til at tage initiativet i disse sager. Det er imidlertid

behovet for at blive stimuleret intellektuelt, der er det

altoverskyggende for kvinder med hensyn til tiltrækning i

denne periode. Et forhold opfattes også som et middel til at

udvide sine personlige horisonter og lære mere om mænd

og livet i almindelighed. Denne periode har virkelig størst

betydning for opnåelse af indsigt i kroppen - og det omfatter

større bevidsthed om helbred, muskelsystem samt den

personlige seksualitet.

Visdom

Jupiter i Stenbuk

2 : Jupiter i Stenbuk

Jupiter i 2. Hus

2 : Jupiter i 2. Hus

Jupiter transiting kvadrat Jupiter

10-03-2011 -> 03-04-2011

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - VISDOM: Udvikle indsigt.

Da Jupiter repræsenterer områder af dit liv, hvor håb og

visioner for fremtiden og behovet for at finde forståelse og

mening er altoverskyggende, kan du nu forvente større

bevidsthed om og aktiviteter på disse områder. Hvis du

motiveres af behovet for ekspansion og vækst, kan du

forvente fremstød. Der er voksende fokus på din evne til at

handle ud fra dine moralske værdier og forfølge dine

overbevisninger vedrørende samfundet. Det er tiden til at

skærpe din dømmekraft og manifestere din evne til at
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vejlede og rådgive andre. Hvis du er tilbøjelig til at

overvurdere dig selv, være overbærende med moralske

svagheder eller komme med forhastede udtalelser, bliver du

nu konfronteret med denne side af din natur. Hvis imidlertid

selvdisciplin og en naturlig forsigtighed er en del af din

natur, kan du udnytte mulighederne for at ekspandere.

PERSONAL - VISDOM: Udvikling af indsigt.

Jupiter er 12 år om at kredse rundt om Solen og vender

derfor tilbage til sin egen position ved 12 års-, 24 års-, 36

års-alderen osv. Den aktiverer sig ved et meningsfyldt

aspekt hvert andet år. I disse faser af livet kan du øge din

indsigt og forståelse og dykke ned i den vigtigste del af dit

liv, som giver dig en følelse af formål og mening. Det er i

disse perioder, at du på ny kan opdage glæden ved din

tilværelse og troen på fremtiden. Det vil igen gøre dig i stand

til præstere noget og gro. Hvis du imidlertid hører til dem,

der er alt for selvsikre eller ubeskedne, vil du lære en lektie i

denne periode. Dine håb og visioner for fremtiden bør ligge

inden for det muliges grænser, og hvis du mister

jordforbindelsen, taber du i det lange løb.

Saturn transiting kvadrat Jupiter

18-10-2010 -> 06-09-2011

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - VISDOM: Lykkehjulet.

Det kan være en god tid for dit professionelle liv, hvis du er

parat til at ruste dine visioner for fremtiden og bygge noget

varigt. Døre kan åbne sig for dig nu, hvis du har gjort det

nødvendige grundarbejde. Du kan i hvert fald høste goder af

alle dine bestræbelser for at udvikle dig og få erfaring. Folk

med autoritet er tilbøjelige til at anerkende dig, og det kan

føre til en ændring af din status eller en velfortjent

forfremmelse.

	Hvis du overvurderer dine evner og håber på succes uden

at røre en finger, vil du kun høste få goder fra denne

periode. Du må være forberedt på at arbejde hårdere,

udøve større indflydelse og måske rejse i forbindelse med

dit arbejde. Det er en god tid til at indgå aftaler med

myndighederne og formalisere langsigtede

fremtidsengagementer.

PERSONAL - VISDOM: Lykkehjulet.

Nu kan du forvente en eller anden konsolidering i dit liv, som

vil give dig større tryghed. Hvis du hører til de heldige, vil du

tjene på aftaler om fast ejendom eller huskøb. Din status vil

blive formelt bekræftet på en eller anden måde. Du kan

rykke et par trin op ad stigen, hvis du er forberedt på at gøre

den nødvendige indsats og har positive forventninger til

fremtiden.

	Du bliver udfordret til at overvinde negativ tænkning nu og

til at arbejde med dine personlige evner for at tro på dig selv

og tro på fremtiden. Det kan være en hjælp at omdefinere

dine spirituelle værdier og gøre en konkret indsats for at

opbygge en mere solid spirituel base. Tiden er inde til at

gøre dig dine meninger klare og indtage et fast standpunkt.

Jupiter transiting konjunktion 4. Hus

17-03-2010 -> 11-04-2010

PROFESSIONAL - VISDOM: Moralske fundamenter.

Et af dine største aktiver på et professionelt plan er din gode

dømmekraft og dine heldige dispositioner med hensyn til

fast ejendom. Du kan udvide jordbesiddelser og generelt

tjene penge på handel med fast ejendom. Du kan i

almindelighed regne med loyal støtte fra din familie, som du

føler dig stærkt moralsk forpligtet overfor.

Forretningsforpligtelser kan føre dig til fremmede lande.

Kultur- og miljøspørgsmål kan opsluge dig både nationalt og

internationalt. Du vil nyde at gå på pension og vil sikkert

have det behageligt økonomisk til den tid.

PERSONAL - VISDOM: Moralske fundamenter.

Sagt generelt har din opdragelse været heldig. Du er måske

vokset op i et internationalt miljø eller i en stor familie eller et

stort hus. En stimulerende intellektuel eller filosofisk

atmosfære i hjemmet har givet dig en solid følelsesmæssig

ballast senere i livet. Din far havde sikkert stærke

overbevisninger, og han kan have spillet en betydningsfuld

rolle for dannelsen af dine meninger. Du har muligvis fundet

nogle familiemedlemmer ret dominerende på et intellektuelt

eller moralsk plan, men det har god indflydelse på dig i det

lange løb. Også du har stærke moralske overbevisninger i

familiespørgsmål. Du kan lide at bo i et stort hus og kan på

et tidspunkt slå dig ned i udlandet.

Jupiter transiting konjunktion 5. Hus

28-03-2011 -> 21-04-2011

PROFESSIONAL - VISDOM: Personlig ekspansion.

Din store personlighed kan give dig betydelig indflydelse i

forretningsverdenen. Du ved, hvordan man skal gøre et godt

indtryk og har generelt en god dømmekraft hvad angår at

tage en risiko eller lade være, især med hensyn til

investeringer. Du har ofte heldet med dig, og det gør dig til

vinder i situationer, der kræver hasardspil. Du er stolt over
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din intelligens, men du kan være uimodtagelig over for

andre menneskers meninger eller oversensitiv, hvis dine

meninger bliver udfordret. Du kan gøre et magtfuldt indtryk

på et publikum, og det kan føre til en undervisningsrolle. Du

er generøs af natur og høster stor anerkendelse i dit

professionelle liv.

PERSONAL - VISDOM: Personlig ekspansion.

En lykkelig og ekspansiv barndom har lagt grunden til en

tillidsfuld livsholdning. Du tror på dig selv, og det giver dig

overskud af energi og entusiasme til at berige andres

tilværelse. Du har en stor appetit på livet - også seksuelt og

romantisk - og det kan føre til for mange fornøjelser i dit liv.

Men generelt har du karisma og charme og sætter gang i

glæden hos de mennesker, som du vælger at være

sammen med. Du har evnen og energien til at have en stor

familie, selv om du også har behov for at udtrykke din

kreative energi på mange områder. Du bliver måske

motiveret af trangen til at udforske personlige grænser

gennem sport eller rejser.

Udfordringer

Saturn i Skorpion

PROFESSIONAL - SELVTILLID: Genopbygning.

Saturn befandt sig i Skorpionens tegn i årene 1923-1926,

1953-1956 og 1982-1985. I disse perioder var man meget

optaget af trusler, det være sig sociale, økonomiske eller

militære, og en dyb interesse for skjulte problemer, magt og

korruption. Der var en vis portion paranoia i samfundet. I det

omfang du udtrykker denne påvirkning i dit karrierevalg, vil

du være i stand til at omgås magt på højeste plan og kan

have talent for at udrydde fordærv eller ineffektive metoder i

samfundet. Du kan på den anden side føle, at du selv er

genstand for uretfærdigt magtmisbrug, og det kan især

manifestere sig i din kontakt med autoritetsskikkelser eller

samfundsinstitutioner. Du kan altså befinde dig på begge

sider af magtbalancen. Hvis du har med penge at gøre,

arbejder du i et vist omfang med en eller anden

rationaliseringsproces, eller du beskæftiger dig med

økonomiske tab eller konkurser. Du kan være involveret i

hemmelige institutioner eller arbejde på et dybere

psykologisk plan i din karriere.

PERSONAL - SELVTILLID: Genopbygning.

Du er født på et tidspunkt med vægt på den kollektive ånd

og på stor irrationel frygt, og du har sikkert integreret denne

ånd i din egen følelsesmæssige natur. Du føler en form for

kontrolleret magt og dyb følelsesmæssig disciplin. Intime

følelsesmæssige forhold er uhyre vigtige for dig, men du

kan have meget svært ved at åbne op for sluserne til dine

egne følelser. Angst for følelsesmæssige tab driver dig til at

udøve en næsten hypnotisk kontrol i et intimt parforhold. Du

både drives til at undersøge andres dybeste

følelsesmæssige motiver og er ret paranoid med hensyn til

at afsløre dine egne. Du er særlig fascineret af seksuelle

tabuer og har et stort behov for at overvinde dine egne

seksuelle blokeringer. Det er vigtigt for dig at udskifte din

frygt med tillid og at opøve en afslappet følelsesmæssig

holdning i stedet for at udmatte dig selv med at prøve at

kontrollere det ukontrollable.

Saturn i 12. Hus

PROFESSIONAL - SELVTILLID: Spirituel disciplin.

Det er ikke let for dig at definere for slet ikke at tale om at

realisere dine ambitioner. Du kan have svært ved at finde ud

af, hvilke forventninger verden stiller til dig, og selv når du

når dine mål, går de gerne i opløsning kort tid efter. Du kan

ikke skabe et solidt professionelt fundament ved at

efterligne andres succes eller ambitioner, for det er din

skæbne at opgive falske mål og nydefinere formålet med dit

liv. Du arbejder måske på et område, hvor du er isoleret fra

resten af samfundet - måske i en institution af en eller

anden slags, måske med gamle eller fattige. Succes'en

kommer, når du vender ryggen til status og prestige og

uselvisk vier dit liv til andre.

PERSONAL - SELVTILLID: Spirituel disciplin.

Isolation kan spille en vigtig rolle i dit liv, fordi du har behov

for at tilbringe megen tid med at tænke over tilværelsen og

din rolle i verden. Du er på en modvillig søgen efter et

spirituelt fundament i dit liv. Som barn havde du muligvis

ulykkelige erfaringer med religion eller begrebet lidelser, og

nu har du en instinktiv mistillid til moralske regler og

religiøse formaninger. Du ønsker ikke at befinde dig i et

religiøst fangehul. Hvis du imidlertid har blokeret de indre

kanaler for personlig frelse, vil du være grebet af en følelse

af meningsløshed med hensyn til personlige præstationer.

Først når du får mod til at skue indad og lære om de indre

love for at være til, vil du opleve sand tilfredshed med dit liv.

Originalitet

Uranus i Skytte

Uranus i 1. Hus

PROFESSIONAL - ORIGINALITET: Være unik.

Du har muligvis usædvanlige eller originale karaktertræk, og

Registered: World of Wisdom www.wow.dk Page 17



World of Wisdom - Birth Analysis + Dynamic Analysis (01-05-2010 - 01-05-2012) for Scarlett Johansson

du er stolt af de områder af dit liv, hvor du er unik. Din stil er

provokerende, og du ønsker at bringe fornyelse i dine

personlige omgivelser. Professionelt egner du dig ikke til et

job, der begrænser din stil, og du foretrækker nok at klare

dig selv. Du har opfindertalent, globale interesser og et

behov for uforudsigelighed i din dagligdag. Du kan have

talent for utraditionelle eller futuristiske interesser. Du kan

også have talent for teknik eller være interesseret i

alternative emner - men ligegyldigt hvad du gør, har du

behov for at føle, at din rolle er speciel, måske en lille smule

i periferien af samfundet. Der kan forventes pludselige og

radikale ændringer i dit professionelle liv. Det tillokkende

ved eksotiske egne kan føre til rejser.

PERSONAL - ORIGINALITET: Være unik.

Du er sikkert født under usædvanlige omstændigheder, som

på en eller anden måde har givet dig en outsider-mentalitet.

Du har ikke rettet dig efter dine forældres ønsker, og med

alderen har du foretrukket at lave dine egne regler. Du er

tilbøjelig til at tilkendegive dine meninger ved at gøre det

modsatte af, hvad der forventes af dig. Du har en lidt

forvirrende indflydelse på andre, for du kan godt lide at

fremprovokere forandringer i dine omgivelser. Jo mere

ekstrem din livsstil og dine meninger er, des mere vil du

imidlertid nok føle dig udenfor. Dit liv er en linedans imellem

at skabe stærkt tiltrængte fornyelser og blot ophidse andre.

Ikke desto mindre kan du være afholdt og sikkert have en

stor vennekreds fra vidt forskellige samfundslag. Da du

overhovedet ikke tror på nogen form for favorisering,

foretrækker du at omgås usædvanlige mennesker. I

parforhold insisterer du på din personlige frihed.

Jupiter transiting kvadrat Uranus

02-03-2010 -> 26-03-2010

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - ORIGINALITET: Fremtiden er nu.

Det er en tid, hvor indsigt og bevidsthed om fremtiden skulle

blive en inspirerende og fornyende kraft i dit professionelle

liv. Du kan forvente dramatisk udvidelse af dine horisonter -

enten gennem rejser til fjerne mål eller kontakt med

eksotiske lande eller mennesker eller gennem

mentalitets-udvidende aktiviteter i forbindelse med

bevidsthedsvækst. Fremskridt i din karriere afhænger af din

evne til at tænke i helt nye baner og til at mobilisere

moderne metoder - både teknologiske og revolutionære. Det

er en tid med spændende muligheder og stor

opfindsomhed. Trangen til at være fri og uforpligtet kan

udmærket få højere prioritet end personlige ambitioner nu.

PERSONAL - ORIGINALITET: Fremtiden er nu.

I denne spændende og uforudsigelige periode nærer du et

stærkt ønske om at udvide grænserne for din bevidsthed.

Kontakt med fremmede lande og kulturer kan tage pusten

fra dig, og oplevelser på utraditionelle kurser eller i

eksperimenterende grupper kan give dig en ny fornemmelse

for din skæbne eller indsigt i transcendentale aspekter af

livet. Tiden er velegnet til astrologi og alternative interesser

og til at mødes med mennesker med samme specielle

interesser. Eksperimentér, tag et par chancer og gør dig fri

af dine bånd - du har behov for at lade det ukendte og

uventede ske.

Transcendens

Neptun i Stenbuk

Neptun i 1. Hus

PROFESSIONAL - TRANSCENDENS: Guddommelig

utilfredshed.

Du er et menneske med en udefinerlig aura af mystik og

længsel. Du er tilbøjelig til at drive omkring, mens du søger

at definere din mission her i livet, og lakmus-prøven for, om

du nu bevæger dig i den rigtige retning, er styrken af din

konstante indre følelse af utilfredshed. Denne følelse er det

lys, hvori du renser dit væsen og dine mål i livet. Når du

finder din professionelle niche, vil den ofte have stor spirituel

betydning for dig, muligvis i forbindelse med at hjælpe andre

på en eller anden måde. Du vil aldrig rigtigt kunne trives i et

job, der kun rummer materielle perspektiver. Du kan virkelig

blive tilfreds professionelt, når du føler, at du hjælper andre

eller lever som bestemt af din højere skæbne.

PERSONAL - TRANSCENDENS: Guddommelig

utilfredshed.

Selv om der er tidspunkter, hvor du er synsk og inspireret,

udstråler du som regel en aura af utilfredshed - som om der

mangler noget i dit liv. Andre mennesker kan føle sig

frustreret, fordi de ikke er i stand til at gøre dig tilfreds. Du er

tilbøjelig til at forklejne dig selv og lade andre dominere dig.

Du fungerer bedst ved at dyrke din omsorgsfulde holdning

over for andre. Du er muligvis mærket af tidlige spirituelle

oplevelser, som har åbnet et vindue til din bevidsthed. Det

udvikler sig til en drivkraft for din livsbane, og du presses til

at stræbe efter det tilsyneladende uopnåelige. I parforhold

er du nødt til at overvinde en tilbøjelighed til at være et
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hængehoved. Romantisk kærlighed kan aldrig helt give dig

den spirituelle næring, du har behov for, så derfor er det

vigtigt at dyrke transcendentale interesser.

Neptun sekstil Pluto

Det kan være svært for dig at opdage indflydelse fra denne

kombination af planetenergier. Den er svag og kan blive

opvejet af stærkere indflydelser. Da det er et godt aspekt

mellem disse to planeter, kan du gå ud fra, at de positive

konsekvenser vil være stærke og meget kreative, og de

negative konsekvenser minimale.

PROFESSIONAL - TRANSCENDENS: Massevision.

Dette aspekt varer meget længe. Da Pluto faktisk bevæger

sig inden for Neptuns bane i de sidste år af det 20. årh., vil

det nuværende sekstil-aspekt mellem de to planeter vare fra

1940 til 2040 - 100 år - så næsten alle møder det! Hvis du er

i stand til at manifestere denne indflydelse på et personligt

og professionelt plan (gennem magtfulde kontakter i dit eget

horoskop), kan det have forbindelse med en dyb spiritualitet

og kreativitet at gøre. Du kan have talent for at arbejde med

medierne og vidtrækkende temaer med forbindelse til

masserne. Materielle problemer er ikke så vigtige for dig

som realiseringen af en kollektiv drøm. Du kan have

clairvoyante evner og talent i forbindelse med drømme,

symboler og visualisering. Du kan også have talent for olie-

eller filmindustrien eller den forvandlende kraft i kollektive

visioner.

PERSONAL - TRANSCENDENS: Massevision.

Hvis denne indflydelse vækkes kraftigt af andre faktorer i dit

horoskop, vil du blive dybt påvirket af spirituelle spørgsmål

og hele tiden søge at forfine din bevidsthed. På sådanne

tidspunkter vil du højst sandsynligt opleve stor personlig

desorientering og forvirring, efterhånden som gamle

drømme og visioner afløses af ny og dyb psykisk indsigt.

Indre vækst vil have stor prioritet i intime forhold. I perioder

af dit liv vil du opleve dybe forandringer, hvor din fantasi og

forestillingsevne vil spille en magtfuld rolle. Det er vigtigt at

lære at bruge din forestillingsevne positivt ved at lære om

underbevidsthedens kræfter.

Jupiter transiting kvadrat Neptun

00-00-0000 -> 00-00-0000

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - TRANSCENDENS: Bobler og balloner.

Du kommer ud for en enorm stimulering af din fantasi i

denne tid, og det kan bruges til din fordel, hvis du ruster

fantasien til et eller andet kreativt, især i forbindelse med

musik, billedverdenen og kunst. Hvis det er en væsentlig del

af din karriere at være realistisk, så pas på! Din idealisme

og dine drømme topper på dette tidspunkt, og det kan

påvirke din dømmekraft alvorligt. Din fantasi kan blive

grebet af store håb, og du har tendens til at knytte dine håb

til en boble, der kan blive større og større, indtil den brister.

Det er o.k. med inspiration, men sørg for, at du ikke lader

dig rive med ind i en drømmeverden. Lyt til fornuftens

stemme og arbejd i etaper med kontrollable mål.

PERSONAL - TRANSCENDENS: Bobler og balloner.

Hvis du er en drømmernatur, er det nu dine drømme får

vinger og bærer dig ind i et surrealistisk landskab. Hvis du

ikke ønsker, at dine håb skal blive slået i stykker, skal du

være opmærksom på dine grænser og følge din sunde

fornuft. Store håb viser sig ofte at være illusoriske, så lad

ikke fantasien løbe af med dig. Tiden er imidlertid

fremragende til at udvikle din fantasi og visualiseringskraft.

Hvis du vælger det, kan du berige dit liv med stor spirituel

indsigt og opnå en subtil viden om virkelighedens væsen og

identitetsillusionen.

Saturn transiting kvadrat Neptun

27-02-2010 -> 22-08-2010

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - TRANSCENDENS: Gør dine drømme

konkrete.

Hvis du ikke har stærk Fiske-indflydelse i dit horoskop, føles

denne indflydelse sikkert ikke særlig stærkt. Det kan være

svært at lægge konkrete planer nu. Tingene har en tendens

til at flyde på en ukonkret måde, og dine mål smuldrer

mellem fingrene på dig. I stedet for at lægge strategier og

langsigtede mål vil det være en fordel at gøre noget

konstruktivt med dine talenter. Dine største aktiver i denne

periode er din fantasi, så prøv at finde ud af, hvordan du kan

gøre praktisk brug af dine kreative ideer. Hvis du handler

med beslutsomhed, kan du realisere mange af dine drømme

og visioner nu. Tiden er fremragende til at hjælpe

samfundets tabere.

PERSONAL - TRANSCENDENS: Konkretisér dine drømme.

Det er en tid, hvor du nok føler dig ret alene og isoleret. Det

er småt med penge og endnu mere småt med tryghed. Du
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bliver tvunget til at udvikle dine indre ressourcer nu, for de

ydre strukturer for dit liv går i opløsning. Det er en god

periode til udvikling af spirituel disciplin og vækst. Men ellers

er der en tendens til at være helt til rotterne eller på

samfundets overdrev. Alligevel føler du måske nu lyst til at

påtage dig større ansvar for dem, der lider, eller til at gøre et

offer for andre. Undgå negative sindsstemninger eller

tendenser til alkohol eller pillemisbrug.

Uranus transiting kvadrat Neptun

00-00-0000 -> 00-00-0000

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - TRANSCENDENS: Indre dimensioner.

Denne indflydelse er ret subtil i sin virkning, selv om den

kan mærkes stærkt af personer med stærk Fiske-natur. Den

er meget transcendental af natur og opfordrer dig til at

komme i berøring med underbevidste kræfter i samfundet

og ruste dem i dit professionelle liv. Denne indflydelse er

gunstig til massemarketing-teknikker, til arbejde med

medierne og reklame og til internationale kontakter. Den er

især god med hensyn til alternative interesser, idet den

vækker skjulte talenter for clairvoyance, astrologi o.lign.

Urealistiske drømme og forventninger kan forekomme, så

prøv at være så realistisk som mulig.

PERSONAL - TRANSCENDENS: Indre dimensioner.

Denne ret subtile indflydelse vil påvirke de mennesker, der

er sensitive over for bevidsthedens indre verden samt

fantasien. Tiden er fremragende til fantasi og spirituel

kreativitet, selv om du skal passe på ikke at miste al kontakt

med virkeligheden. Nu hvirvles mange dybe følelser op, og

de fører  til nye bevidsthedsstadier og en transcendental

indsigt. Hvis du kan kanalisere disse forfinede energier

gennem meditation eller gruppearbejde, kan du forvente

betydelig spirituel vækst. Tiden er inde til at se aura, gå ind i

drømmetilstande og udvikle intuitive og clairvoyante kræfter.

Forvandling

Pluto i Skorpion

Pluto i 11. Hus

PROFESSIONAL - TRANSFORMATION: Social reform.

Du er i stand til at påtage dig mange roller i livet og anlægge

dig den professionelle facade, som forventes af dig i en

given situation. Du har muligvis evner som reformator, og i

den henseende kan du få en magtfuld stilling i en social

gruppe af en eller anden slags. Du tror på ideen om, at magt

korrumperer - sikkert på grund af flere oplevelser med

magtmisbrug hos de sociale myndigheder i samfundet. Du

er tilbøjelig til at gøre lidt for stort et nummer ud af

sammensværgelses�teorier. Du kan udrydde social

korruption og genopbygge sociale organisationer. Det bør

imidlertid nævnes, at du under denne proces har tendens til

at tilrane dig nøjagtig samme magt, som du foragter så

meget. Det er derfor vigtigt at være på vagt over for dine

egne diktatoriske tilbøjeligheder. Du kan have talent for at

arbejde med grupper på et psykologisk plan - og du er helt

frygtløs, hvad angår følelsesmæssige konfrontationer i de

pågældende grupper.

PERSONAL - TRANSFORMATION: Social reform.

Du har tidligt i livet dannet dig stærke meninger om

gruppeindflydelse på enkeltindividet. Det kan skyldes en

traumatisk oplevelse med fremmedgørelse i skolen. Du har

en social overlevelsesstrategi, hvor du er tilbøjelig til at

amputere båndene mellem dig og en speciel gruppe eller

ven, når du kommer under pres. Du dyrker den indstilling, at

du kan overleve uden dem, hvis det bliver nødvendigt, og

det kan du selvfølgelig - men prisen består i, at du føler dig

endnu mere socialt fremmedgjort. Du knytter ofte bånd til

venner med dybe følelsesmæssige problemer, og du er

vældig god til at hjælpe dem i kriser. Senere forsvinder

disse samme venner måske på mystisk vis ud af dit liv, eller

du trækker dig pludseligt tilbage, fordi båndet er for

belastende. Der findes en del fortrængninger, som udarter

sig på det sociale plan, og hvis du somme tider føler, at du

er op imod en verden af onde intentioner, er det nok en god

ide at arbejde med disse problemer i en eller anden form for

personlig udviklingsgruppe.

Jupiter transiting opposition Pluto

06-06-2011 -> 25-02-2012

Stærke ydre indflydelser vil bringe forandringer, dilemmaer

eller separation nu. Der er stor sandsynlighed for rejser eller

større afstand i denne forbindelse.

PROFESSIONAL - TRANSFORMATION: Magtspil.

I denne periode bliver du indviet i brugen af magt og

hemmelighedsfuldhed i din professionelle sfære. Det kan

skyldes, at du opdager skjulte forhold, korruption eller

magtmisbrug bag en eller anden professionel facade, eller

at du lærer at ruste din personlige magt eller psykologiske

indsigt i din karriere. Ligegyldigt hvordan omstændigheder
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er, føler du muligvis en vis ængstelse på grund af

omstændigheder, der tilsyneladende ligger uden for din

kontrol. Sørg for at stå på god fod med juridiske og

økonomiske autoriteter eller udslet i det mindste dine spor,

hvis du ikke gør det! I denne periode kan det handle om

store penge og stor profit eller tab, så sørg for at få den

bedste økonomiske rådgivning.

PERSONAL - TRANSFORMATION: Magtspil.

Det er et spring i din forståelse af underbevidsthedens magt,

som former dit liv i denne periode. Du vælger muligvis at

udvikle din følelsesmæssige indsigt ved at lære mere om

psykologi på en eller anden måde. Hvis du nærer nogen

form for skjult angst eller fobier, kan du forvente, de vil være

mere akutte eller komme op til overfladen nu. Selv om det

kan være forstyrrende, er det en enestående lejlighed til at

forstå dit sinds hemmelige mekanismer og eliminere de

negative effekter af fortrængninger. Du kan blive den

dristige opdager af et eller anden meget mørkt område.

Destiny

N. Måneknude i Tyr, S. Måneknude i
Skorpion

PROFESSIONAL - SKÆBNE: I sikker havn.

Et stærkt overlevelsesinstinkt er en stor motiverende kraft i

din karriere. En ubevidst og tilsyneladende irrationel frygt for

at miste, hvad du har bygget op, på grund af en eller anden

fremtidig omvæltning kan gøre dig tilbageholdende med at

gå i gang med et langsigtet projekt. Basisfundamentet for dit

liv er vaklevornt, og det vanskeliggør succes. Det er derfor

vigtigt for dig at kaste dig ud i en omorganisering af dine

livsværdier og begynde at skabe et solidt økonomisk

fundament. Et eller andet følelsesmæssigt traume kan

gemme sig ved roden af dit dybtfølte behov for tryghed. Ved

at lære mere om din psykologiske sammensætning kan du

bane vejen for økonomisk succes. Opnåelse af dine

økonomiske mål og tryghed kan give dig en dybtfølt ro.

PERSONAL - SKÆBNE: I sikker havn.

Den første del af dit liv styres af dybtliggende lidenskaber,

som ofte bringer dig i følelsesmæssigt oprør. Du kan have

meget svært ved at kontrollere en irrationel følelse af jalousi

baseret på en dyb angst angående selvværd. Seksuelle

drifter har et stærkt greb i dig, men tilfredsstillelsen er

alligevel flygtig. Jo mere du giver efter for dine ønsker, des

tommere føler du dig. Du leder blandt andres levninger efter

et sæt personlige værdinormer, som du kan tage til dig. Din

største længsel angår en sikker havn med tryghed, hvor du

kan finde følelsesmæssig og økonomisk sikkerhed, og det

kommer med tiden. I din søgen efter fred opbygger og

nedbryder du derefter hele tiden livsstrukturer, der kan

slukke flammerne fra dine behov. Fred og ro kommer fra en

overraskende side, når du tager de bevarende værdier, i

stedet for de ødelæggende, til dig. Det er muligvis et

spørgsmål om at falde i samklang med dine sansers rigdom,

så du helt kan påskønne, hvad du har i stedet for at sørge

over, hvad du har mistet.

N. Måneknude i 6. Hus, S. Måneknude i 

PROFESSIONAL - SKÆBNE: Være til nytte.

Dine tidlige år vil bringe en del vanskeligheder vedrørende

professionel succes. Du foretrækker ofte at være alene og

har svært ved at arbejde sammen med andre - selv om

jobsikkerhed og succes er noget, du længes dybt og

inderligt efter. Efterhånden som du bliver ældre - og i hvert

fald ved det fyldte 37. år - vil du have overvundet din

tendens til at isolere dig og have opdaget glæden ved at

have kolleger og mennesker, der kan dele dine oplevelser i

dagligdagen og dine ideer. Undertiden kan du fortvivle, når

du ser, hvor let folk integrerer sig i et arbejdsmiljø, mens du

føler dig alene og misforstået. Senere i livet får du succes,

og du opdager, at de færdigheder, du har udviklet som

enspænder, kan få nyttig indflydelse på dit arbejdsmiljø og i

din omgang med andre. Du motiveres navnlig af tanken om

at hjælpe menneskeheden.

PERSONAL - SKÆBNE: Være til nytte.

Du er et spirituelt motiveret menneske - endog i en sådan

grad, at du tilbringer den tidlige del af dit liv tilbagetrukket fra

verden med at dyrke meditation eller private kreative

interesser. Du kan nære en dyb følelse af at høre til i

Universet, men hvad integration på et verdsligt plan angår,

er du tilbageholdende med at gå ud og engagere dig

sammen med andre. Senere bliver denne ufrivillige

ensomhed knugende, og du ønsker at blive integreret i en

normal daglig arbejdsrytme. Isolation er ikke sundt for dig i

det lange løb, og sand udvikling i dit liv kommer, når du

anvender dine talenter til gavn for andre. Det er vigtigt for

dig at overvinde en følelse af at være offer. Matyrfølelser

undergraver din evne til at nå praktiske resultater i dit liv.

Gamle sorger omgiver dig som spøgelser, men det er

nødvendigt at kaste denne kappe af lidelser fra dig. Arbejde

er helbredende for dig.

Jupiter transiting kvadrat N. Måneknude

01-01-2010 -> 19-01-2010

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne
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indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - SKÆBNE: Forstå din karma.

Du kan forvente en udvidelse af din kontaktkreds i denne

periode, specielt hvad angår mennesker, der søger

indflydelse i stor målestok i samfundet. Opinionsdannere,

rådgivere og udlændinge kan give dig nyt perspektiv i

forbindelse med fremtidig planlægning. Du føler sikkert, at

din skæbne hænger sammen med en større plan. Større

bevidsthed om, i hvilken retning du ønsker dit liv skal gå,

kan betyde, at du skal foretage et par justeringer. Lad ikke

svulstige ideer om din skæbne eller personlige betydning

føre dig på afveje.

PERSONAL - SKÆBNE: Forstå din karma.

Det er en periode, hvor møder har særlig betydning med

hensyn til karma og din vækst som et individuelt væsen. Du

får muligvis stærke oplevelser i forbindelse med en eller

anden aktivitet i en gruppe og opnår større indsigt i din sjæl

og skæbne som et menneskeligt væsen. Der er også en

stærk tendens til at lade sig drage ind i et net af spirituelle

illusioner - men du får så sandelig også udbytterige

oplevelser. Du tiltrækkes af partnere, som har stor

betydning for dig, på godt og ondt.

Neptun transiting kvadrat N. Måneknude

01-01-2010 -> 10-02-2012

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne

indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte

dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i

dit liv.

PROFESSIONAL - SKÆBNE: I samklang med naturen.

Denne indflydelse er ret subtil i sin virkning. Det kan bringe

dig i kontakt med grupper af mennesker, som på den ene

side er interesseret i mediekræfter, marketing og reklame,

og på den anden i spirituel vækst i en eller anden form. Hvis

du i denne periode virkelig bliver involveret i en ny gruppe,

skal du passe på, at dine forventninger ikke overstiger

gruppens kapacitet. Det vil være en fordel at justere dine

professionelle interesser for at nå ud til et bredere spektrum

af mennesker ved at appellere til deres forhåbninger og

drømme og deres behov for at finde større mening og

forståelse i livet. Du kan sælge en drøm til masserne. Det er

også en udmærket tid til at arbejde med dine idealer for

samfund og miljø, især forurening.

PERSONAL - SKÆBNE: I samklang med naturen.

Denne temmelig subtile indflydelse kan få dig til at sætte

spørgsmålstegn ved den livsbane, du har valgt dig i livet, og

til at foretage justeringer - navnlig med hensyn til livsmål og

spirituelle interesser. Møder med usædvanlige mennesker

kan både inspirere og forvirre dig. Du kan blive vejledt af

grupper nu, men kontakt med tvivlsomme personer kan

også føre dig på afveje. Ved at integrere dine håb og idealer

i visioner om din skæbne kan du bringe dig selv i harmoni

med det største potentiale for sjælelig vækst. Du er nødt til

at bruge dine kritiske evner for at skimte den rette vej, for du

farer let vild på grund af vildledende og tidsrøvende

vejvisere.

Registered: World of Wisdom www.wow.dk Page 22



World of Wisdom - Birth Analysis + Dynamic Analysis (01-05-2010 - 01-05-2012) for Scarlett Johansson

Solen: Identitet
Solen er følelsen af identitet 
og integritet. Den afspejler 
faderens indflydelse og 
kampen for selvstændig-
gørelse. Det tegn, som 
solen befinder sig i viser, 
hvordan vi udtrykker vores 
unikke jeg.

Månen: Følelser
Månen afspejler det 
ubevidste sind, som styrer 
97% af alt hvad vi gør. Det 
er forbundet med moderen 
og behovet for at skabe 
trygge rammer.

Merkur: Kontakt
Denne planet symboliserer 
sindet, og alt, der har med 
kommunikation, læring og 
rejser at gøre. Det tegn, 
som Merkur befinder sig i, 
viser vores talenter og 
interesser, og hvordan vi 
udtrykker dem.

Venus: Værdier
Denne planet repræsent-
erer vores værdisystem.. 
Den er forbundet med 
kvinder og søstre. Venus 
viser hvad vi er tiltrukket af, 
og hvad vi samler for at 
afspejle vores smag.

Mars: Drivkraft
Denne planet er forbundet 
med seksualitet og hvordan 
vi får vores vilje. Mars 
kæmper og arbejder. Den 
er forbundet med brødre og 
de fleste vigtige oplevelser 
med mænd.

N. måneknude:Karma
Den nordlige måneknude 
viser hvor en formørkelse 
falder og sammenspillet 
mellem Jorden og Kosmos. 
Der forbindes med en 
persons fremtidige skæbne.

Jupiter: Visdom
Denne planet repræsent-erer 
den indre følelse af håb og 
optimisme, som gør det muligt 
at tro på fremtiden. Jupiter 
viser hvad vi tror på, hvordan 
vi udtrykker vores tro og 
hvordan denne tro skaber 
fremtiden.

Saturn: Udfordring
Denne planet viser hvor de 
største udfordringer er. Saturn 
viser også samfunds strukturer 
som vi er nødt til at acceptere 
og arbejde med, samt de 
problemer vi er nødt til at klare.

Uranus: Revolution
Denne planet viser de 
kollektive kræfter for forandring 
i samfundet og i individet. Det 
er en revolutionær indflydelse, 
og samtidig provokerende. 
Uranus viser hvor vi er 
enestående og unikke.

Neptun: Ånd
Denne planet viser spirituelle 
indflydelser samt den effekt 
medieverdenen har på 
samfundet. Den fremkalder 
indlevelse og drømme, men 
bringer også åndelig 
forvandling.

Pluto: Transformation
Denne planet viser kollektive 
kræfter som bringer destruktion 
eller sociale forvandling. I 
horoskopet viser det det 
område, hvor vi føler mest 
angst, og hvor der sker en dyb 
transformation.

S. måneknude: Skæbne
Det er det modsatte punkt af 
den nordlige måneknude. Den 
sydlige måneknude viser 
karmiske mønstre som vi er 
tiltrukket af, men hvor vi også 
er nået et mætningspunkt.

SOL, MÅNE OG PLANETER
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DE TOLV TEGN

Vædder
Kardinal, Ild (21. marts - 20. april)
Nøgleord: Spontanitet | Hersker: Mars
Vædder typer kan lide at komme først; de 
er impulsive og lader sig nemt provokere. 
De elsker konkurrence. Vædderen 
forbindes med hovedet.

Tyr
Fast, Jord (21. april - 21. maj)
Nøgleord: Konsolidering | Hersker: Venus
Dette tegn er utroligt stabilt, endda 
stædigt, men er samtidigt meget frugtbart. 
Tyre typer sige at være materialistiske og 
urokkelige. Tyr forbindes med halsen og 
nakken.

Tvillinger
Bevægelig, Luft (22. maj - 21. juni)
Nøgleord: Kontakt | Hersker: Merkur
Dette tegn skaber kontakt til andre og 
danner kommunikative netværk. Tvilling 
typer er sociale, udadvendte og har 
masser af ideer. Tvillingerne forbindes 
med hænderne og lungerne.

Krebs
Kardinal, Vand (22. juni - 22. juli)
Nøgleord: Beskyttelse | Hersker: Månen
Dette tegn motiveres af familien og 
hjemmet. Krebse typer er følelses 
prægede og beskytter sig bagi deres skal. 
Krebsen forbindes med maven og 
brysterne.

Løve
Fast, Ild (23. juli - 22. august)
Nøgleord: Individuation | Hersker: Solen
Det vigtigste område for Løve er identitet - 
at opbygge selvtillid og selvagtelse. Løve 
typer er normalt stolte, kreative og 
værdige. Løve forbindes med hjertet og 
ryggen.

Jomfru
Bevægelig, Jord (23. august i 23. sep.)
Nøgleord: Skelneevne | Hersker: Merkur
Det er et perfektionistisk tegn og Jomfru 
typer er samvittighedsfulde og 
hjælpsomme. De bekymrer sig en del om 
arbejde og sundhed. Jomfru forbindes 
med fordøjelsessystemet.

Vægt
Kardinal, Luft (23. sep. - 23. oktober)
Nøgleord: Balance | Hersker: Venus
Dette tegn er venligt og diplomatisk, og 
Vægt typer har en tendens til at gå på 
kompromis for fredens skyld. Vægten 
forbindes med nyrene og balancenerven.

Skorpion
Fast, Vand (24. oktober - 22. november)
Nøgleord: Intensitet | Hersker: Pluto
Skorpion typer har et intenst følelsesliv. 
De er hemmelighedsfulde, magnetiske og 
magtfulde, og her en mystisk evne til at 
styrke andre. Skorpionen forbindes med 
underlivet.

Skytte
Bevægelig, Ild (23. november - 21. 
december)
Nøgleord: Indsigt | Hersker: Jupiter
Skytte typer er filosofiske og ligefremme. 
Det elsker at rejse og ønsker at høste 
visdom i løbet af livet. Skytten forbindes 
med lårene og leveren.

Stenbuk
Kardinal, Jord (22. december - 20. januar)
Nøgleord: Ambition | Hersker: Saturn
Dette tegn er meget målbevidst. Stenbuk 
typer arbejder udholdende og langsigtet. 
De har en velorganiseret plan og skal nok 
skabe resultater. Stenbukken forbindes 
med knæerne.

Vandbærere
Fast, Luft (21. januar - 19. februar)
Nøgleord: Lighed | Hersker: Saturn 
(Uranus)
Det er et meget socialt tegn - Vandbærere 
er ligesindede og humanitære. De har en 
magisk, elektrisk aura. Vandbæreren 
forbindes med anklerne og blodomløbet.

Fisk
Bevægelig, Vand (20. februar - 20. marts)
Nøgleord: Opløsning | Hersker: Jupiter 
(Neptun)
Fisk typer er sensitive og de føler en 
forbindelse med kosmos. De er næste 
kærlige, men de kan også være martyrer. 
Fisk forbindes med fødderne.
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DE TOLV HUSE
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Ascendanten - Livsbanen
Det er langt det vigtigste område i 
horoskopet. Det afspejler dig, dit liv og 
hvordan du projicerer dig selv ud i verden- 
din stil i det hele taget. Planeter i dette 
hus dominerer ens liv.

2. Hus - Ressourcer
Dette hus er forbundet med selvværd. 
Hvordan du har det med din krop, det du 
ejer og dine talenter - og derfor også din 
økonomiske situation - afspejles af 
planeter i dette hus.

3. Hus - Forbindelser
Det viser mentale færdigheder og 
oplevelser forbundet med uddannelse, 
søskende, naboer og alle i det lokale 
miljø. Dette hus viser også rejser og ens 
netværk.

IC eller 4. Hus - Rødder
Det viser slægten, atmosfæren i hjemmet, 
evnen til at forbinde sig med 
følelsesmæssige rødder, og evnen til at 
etablere nye rødder. Forældre og familien, 
såvel som arv og ejendom, afspejles her.

5. Hus - Selvudtryk
Planeter i dette hus identificerer man sig 
stærkt med, og man viser dem på scenen. 
Det er forbundet med selvtillid via 
kreativitet, børn, kærlighed og leg.

6. Hus - Service
Planeter i dette hus viser behovet for at 
relatere til andre gennem praktiske 
gøremål på arbejdet og i hjemmet. Det er 
forbundet med sundhed og det daglige 
miljø.

Descendanten - Relationer
Hvor Ascendenten viser ens selv, har 
Descendanten med andre at gøre. Dette 
hus viser hvordan vi forbinder os med 
andre og skaber vedvarende forhold.

8. hus - Skjulte ressourcer
Dette hus er forbundet med de ting, der er 
ud af vores hænder såsom død, skatter, 
og sex. Det er her, at vi føler os mest 
sårbare og angst, og her konfronterer vi 
følelsesmæssige og seksuelle tabuer. 

9.. Hus - Indsigt
Planeter i dette hus kommer til udtryk via 
forståelse og overblik erhvervet gennem 
lange rejser eller større 
uddannelsesforløb. Det er dette område, 
der danner fundamentet for vores tro.

MC eller 10. Hus - Ambition
Dette hus representer frugten på livets 
træ - vores mål og mission. Det viser 
erhverv og autoriteter såsom forældre, 
chefer m.m. Planeter her bringer succes.

11. Hus - Grupper
Dette hus er forbundet med dit sociale liv. 
Det har med venskaber at gøre, både i 
skolen og senere i livet, og også med 
grupper og sammenslutninger, eller hele 
dit sociale miljø.

12. Hus - Isolation
Dette hus viser isolerede områder i 
samfundet såsom fængsler og hospitaler, 
eller bare det at leve et tilbagetrukket liv. 
Planeter her viser den indre udvikling, 
som finder sted når man er alene.
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Konjunktionen
 (0 grader … tilladt orbis: 12 grader)
Nøgleordet: Fusion
Dette aspekt opstår, når to planeter er tæt ved 
hinanden, normalt i det samme tegn. Det 
repræsenterer integrationen af planetære 
principper.

Oppositionen 
(180 grader… tilladt orbis: 10 grader) 
Nøgleordet: Separation
Dette aspekt, som opstår når to planeter er i 
modsatte tegn, viser en konflikt mellem de 
behov som de to planeter repræsenterer. Der er 
også en tiltrækning mellem modsætninger.

Kvadraten
(90 grader… tilladt orbis: 6 grader) 
Nøgleordet: Spænding
Dette aspekt opstår, når planeter er i en ret 
vinkel til hinanden i horoskopet. Det viser to 
slags behov, som bekriger hinanden. Det 
bringer en vis dynamik og en del ballade.

Trigonen
(120 grader … tilladt orbis: 8 grader) 
Nøgleordet: Harmoni
Dette aspekt opstår når planeter er en tredje del 
af en cirkel fra hinanden - normalt i det samme 
element. Det viser en harmonisk 
sammensmeltning af behov, og bringer lykke og 
tilfredshed.

Sekstilen
(60 grader… tilladt orbis: 4 grader)
Nøgleordet: Kreativitet
Hvis cirklen inddeles i en seks takket stjerne, vil 
en sekstil opstået på to takker som er ved siden 
af hinanden. Der er en blanding af dynamik og 
fornøjelse forbundet med dette aspekt.

DE ASTROLOGISKE ASPEKTER
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